

GÄVLETRAVET

Torsdag 3 september

TRAVPROGRAM



OBS! Tävlingarna körs utan publik!

Första start klockan 17.45



INFORMATION TILL AKTIVA

ÖNSKEMÅL OM BOXPLATS ELLER ÖVERNATTNING

Önskar du boxplats för övernattningskontakt
Anette Swanberg SMS: 070-433 17 96: **senast tisdag 1 september kl. 12.00.** När det gäller extrahäst eller resesällskap är det ont om uppställningsplatser på tävlingsdagarna. I undantagsfall kan du ta med häst som inte ska starta. Kolla med oss så att det finns plats för extrahäst. OBS! I samband med V75 och/eller dubbeltrav tillåts ej extrahäst.

GÄSTBOXAR

Med anledning av att vår dammsugare är känslig för hö/hösilage (det blir stopp i slangen) ber vi om er hjälp att använda medhavda hönät/höpåsar i gästboxarna. Tack för visad hänsyn!

KOMMANDE TÄVLINGS DAG

Torsdag 10 september – Kvällstrav med första start 18.20 med bl.a. Fyraåringstjärnan, Tommy Åströms lopp och final i Travbutikens B-tränarserie. ATG arrangerar bl.a. V64® och Dagens Dubbel®.

KOMMANDE PROVLOPPSDAGAR

12/9, 26/9, 24/10, 14/11, 28/11, 12/12

Startanmälan provloppsdagen på telefon 026-66 22 56 eller direkt på plats i inskrivningen mellan kl. 08.00-09.00. Var beredd att uppvisa hästpass vid oklarheter. Första loppet startar kl. 10.00. Anmälningsavgift: 50 kr betalas kontant vid utlämning av vojlock.

OBS! Vi får köra max fem provlopp per dag och lopp 6 fri fart utgår tills vidare.

VID BAKVARVSKÖRNING PÅ STORA BANAN

OBS! Iaktta alltid extra försiktighet vid bakvarvskörning på stora banan på Gävletravet. Tävlingsreglemente 2019:

Körning/ridning på banområdet 40 §

Vid all körning/ridning på banområdet ska största möjliga uppmärksamhet iakttas. Vid all körning/ridning i bakvarv får endast något av de fyra yttre spårren användas. Så kallad varmkörning-/ridning får ej störa segerceremoni och ska i övrigt ske i enlighet med arrangerande sällskaps bestämmelser.

JOGGA NER HÅSTARNA EFTER AVSLUTAT LOPP

För att undvika olyckor ber vi er att jogga ner er häst på innerbanan eller i bakvarv efter loppet. Undvik att göra detta i rätvarv. Tack på förhand!

TRÅDLÖST NÄTVERK

För att använda Gävles trådlösa nätverk: anslut till BanGuest med lösenordet Zoogin12

LYSSNA PÅ BANLJUDET DIREKT I BILRADION

Om du rattar in 88,7 på din radio kan du höra tävlingarna på Gävletravet direkt.

HÅSTSKÖTARNA PÅ RESULTATLISTORNA

Vi behöver Er hjälp med att Ni fyller i listan som finns inne på inskrivningen för att vi ska kunna skriva upp segrande hästs skötare på resultatlistorna. Skriv gärna tydligt tack.

FRÅGOR OM BANUNDERLAGET PÅ GÄVLETRAVET

Vill ni veta något om banan dagtid vardagar eller under helgerna är det bara att ringa till jourhavande person på anläggningen. Ring oss på **026-66 22 33.**

MÅSTE DU STRYKA DIN HÄST TILL TÄVLINGARNA?

Ring Gävletravets sportkontor på telefon **026-66 22 11.** Öppetider: Måndag - torsdag 08.00-16.00 (lunchstängt 12.00-13.00) Fredag 08.00-12.00

UPPMANING TILL KÖRSVENNER

Respektera skyltning för infart och utfart till/från banan. Detta är en säkerhetsfråga då ingen förväntar sig mötande häst.

VÄRMNING VID SEGERDEFILERING

Efter lopp och i samband med segerintervju och segerdefilerung är det inte tillåtet att värma hästarna i bakvarv. Iaktta försiktighet.

STALLBACKSKONTROLLANT Carina Wesslén 070-731 35 90

STALLFIKET ÄR ÖPPET!

Dagens hålltider:

KL. 15.30 Inskrivningen öppnar (tfn: 026-66 22 56)

KL. 15.30 Banan öppnar för värming

KL. 16.45 Provstarter bakom bilen

KL. 17.20 Kval- och premiellopp

KL. 17.30 Barfota- och vagninformation skall vara inrapporterad

KL. 17.45 Start lopp 1

KL. 18.30 Start V5®

KL. 19.15 Start V4®

KL. 20.25 Tävlingsarna avslutas

ENTRÉ

Tävlingarna är

ej öppna för publik

Entrén tar endast kontanter eller Swish. Swishnumret till Gävle Travsällskap: 123 219 3084

HITTA HIT Gävletravet ligger på gångavstånd cirka 2 km nordväst om Gävle centrum. Stora entrén ligger mitt emot Brygnäs hemmaarena, Gavlerinken Arena.

MED BIL Från Falun/Borlänge/Västerås - E16

Från E16: kör E4 mot Sundsvall. Ca 300 m efter på-farten på E4 välj avfart Gävle Norr. Efter ca 2 km ser du travbanan på vänster sida. Vid nästa rondell följ skyltar mot Gavlerinken Arena och Travbana. Från Stockholm/Uppsala: E4 och välj avfart Gävle Norr. Efter ca 2 km ser du travbanan på vänster sida. Vid nästa rondell följ skyltar mot Gavlerinken Arena och Travbana.

Från Sundsvall: E4 och välj avfart Gävle Norr. Efter ca 2 km ser du travbanan på vänster sida. Vid nästa rondell följ skyltar mot Gavlerinken Arena och Travbana.

MED BUSS Ordinarie stadsbuss linje 3 (med hållplats Gävlehov) från Rådhuset. Går mån-fre kl. 07.15-08.15 var tionde minut. Mellan kl. 08.30-18.00 var 15:e minut. Mellan kl. 18.20-21.20 var 20:e minut, efter det varje halvtimme.

GÄVLETRAVET

Tel 026-66 22 00 **Adress** Gävlehovsvägen 14, 806 33 Gävle

Web www.gavletravet.se **Boka bord** 026-66 22 22

Omslagsbilden:

Fredrik Ujallin tränar Orlando som Mertsis Grönstrand öger. Stolet vann uttagningslopp till Derbystoet med Ulf Ohlsson och startar nu i finalen 6 september.
Foto: TR Bild

**VIKTIG
INFORMATION!**

TRAVTÄVLINGARNA FORTSÄTTER - MED RESTRIKTIONER

Fredag 27 mars 2020 har Folkhälsomyndigheten hemställt och regeringen fattat beslut om en förordning om förbud mot att hålla allmänna sammankomster med mer än 50 personer. Svensk Travsport fattade den 12 mars beslut om att stänga samtliga publikområden på svenska travbanor. Travtävlingar är nu enbart en strikt arbetsplats.

Svensk Travsport har följt Folkhälsomyndighetens rekommendationer löpande och agerat för att skapa säkra arbetsplatser för travsportens aktiva och för att minimera risken för smittspridning.

- Vi delar självklart den oro som finns för ökad smittspridning i samhället och vikten av omsorg för riskgrupperna. Sedan den 12 mars är travtävlingar en strikt arbetsplats för travets tränare, kuskar, hästskötare och banpersonal - inte en allmän sammankomst. Tävlingsarna sker utomhus, på stora ytor och utan fysisk kontakt. Vi vidtar ytterligare åtgärder för att säkerställa arbetsmiljön i samband med travtävlingar, säger Maria Croon, vd på Svensk Travsport.

Svensk Travsport har sedan flera veckor infört en rad stora åtgärder för att minska risken för smittspridning. Alla publika områden är stängda och det har införts ett flertal restriktioner kring stallbacken för att skapa säkra arbetsplatser. Att travsporten väljer att tävla vidare har flera anledningar:

- ✓ **Travbanan är en arbetsplats**
- ✓ **Travtävlingar är inte en allmän sammankomst - alla publika områden är stängda**
- ✓ **Vi arbetar och tävlar utomhus på stora ytor**
- ✓ **Vi är inte en sport med fysisk kontakt**
- ✓ **Vi inför ytterligare restriktioner för att säkerställa arbetsmiljön**

Svensk Travsport kommer redan i dag att ytterligare stärka riktlinjerna för samtliga banor och aktiva inom travet för att tillsammans ta ansvar för en säker arbetsmiljö. Svensk Travsport fortsätter att följa utvecklingen och om myndigheterna ger ytterligare riktlinjer kommer dessa självklart att följas.

- Många tusentals i Sverige har travsporten som sin verksamhet och arbetsplats. Vi värnar om alla dessa människors möjlighet till försörjning samtidigt som vi förhåller oss till det allvarliga läget samhället befinner sig i. Det är viktigt att de verksamheter som kan fortsätta på ett säkert sätt också gör det, säger Maria Croon.

Kontaktpersoner:
Maria Croon, VD - 0706-194532, maria.croon@travsport.se
Petter Johansson, Sportchef - 0709-397563, petter.johansson@travsport.se

Läs senaste informationen på
www.travsport.se



BOKA HOTELL PÅ CLARION HOTEL WINN GÄVLE

**Boka din hotellnatt på Clarion Hotel Winn Gävle,
Norra Slottsgatan 9, 801 38 Gävle.
till förmånligare priser i samband med trav.**

Uppge "Gävletravet" till:
cl.winn.gavle@choice.se
eller ring 026-64 70 02.



CLARION WINN, GÄVLE
BY NORDIC CHOICE

SKO- OCH VAGNINFO I STARTLISTAN

I startlistorna på travsport.se och atg.se kan du se den förhandsinformation om skor och sulky som tränarna uppgivit vid startansmälan. Informationen uppdateras löpande.

I de tryckta startlistorna i banprogrammet redovisas inte denna information.

Sulkykategorier:

- A - amerikansk sulky
- H - hybrid
- S - sulky (vanlig)



Östersund 27 augusti

Al's Charmy Flicka (e. Dream Vacation) var en stark vinnare för **Ludwig Wickman**. Via tredjespår var han framme utvändigt ledaren efter körda 500 meter. Halvvarvet kvar kunde han överta spets och Al's Charmy Flicka stack undan till en säker seger. Segertid 14,9/2160 meter och 10.000 kronor. Ägare är **Anette Buhler** i Kovland. **Anders Wallin** är tränare. I mitten på augusti månad passerade Ludwig en miljon i inkörda pengar.

Solvalla 26 augusti

Emilia Leo var offensiv med **Naughty Boy** (e. Scipion du Goutier). Hon laddade framåt direkt bakom bilen och kunde också överta spets efter körda halvvarvet. Efter den tuffa inledningen, 12,6/500, kunde Emilia lugna ned tempot till 16,3/1000. Naughty Boy blev rejält utmanad hela upploppet av Match Queen/Jennifer Persson där han vägrade att släppa ifrån sig greppet. Segertid 15,1a/2140 via 1,13 sista 1000 och 40.000 kronor till **Easy KB. Jessica Simpsso** är tränare.

Jägersro 25 augusti

Fyraåriga **Orlando** (e. Classic Photo) var en överraskande vinnare för spelarna i ett av sex uttagningslopp till Derbystoet. Vinnarodds: 56,12! Fjärde starten i regi **Fredrik Wallin** och den första segern för honom med **Mertsi Grönstrand** som ägare. Mertsi blev ägare till hästen i december förra året och Fredrik fick den talangfulla damen i träning i mars månad detta år. Orlando öppnade bra bakom bilen och hon satt fint med i tredje invändigt för **Ulf Ohlsson**. 800 kvar var det fritt fram och Ulf kunde glida ut i andra utvändigt. Nu kunde han vänta med attacken till 300 kvar och Orlando svarade fint och avgjorde väldigt enkelt efter en vass avslutning mot loppets klara spelfavorit Grande Diva Sisu/Per Nordström. Segertiden nya rekordet 12,1a/2140 var den snabbaste segertiden av alla de sex uttagningsvinnarna. Fina 100.000 kronor i prispengar. Finalen körs 6 september med 1 miljon kronor till vinnaren eller 2 miljoner om man är med i premiechansen.

Eskestuna 25 augusti

Dominator D.T. (e. Revenue) fick ett fint smyglopp i rygg på ledaren och när han fick chansen att utmana in på upploppet avgjorde han en tuff slutstrid för **Oskar J Andersson**. Segertid nya rekordet 11,6a/1640 och 25.000 kronor. **Rikard Lindh** är ägare och tränare.

Gävle 23 augusti

Jenny A Björk prickade starten perfekt med **B.B.S.Hudson** (e. Uptown Yankee) som redan efter 150 meter var i spets från ett tillägg. Där fick Jenny bestämma tempot till en säker seger i det 16:e försöket i Gävleborgs Montésérie. Segertid 16,9/2160 meter och 10.000 kronor. **BBS Trotting AB** är ägare tillsammans med **Rolf** och **Rita Sander** med **Bo Björk** som tränare.

Fyraåriga **Eldar** (e. Bork Odin) galopperade kort efter start för **Elias Strandberg**. Nu löste det sig ändå bra för Elias när han kom fram till andra utvändigt. Där kunde han vänta med attacken till sista sväng och

Eldar avgjorde på ett säkert sätt. Segertid 31,8a/2140 via underkant 1,30 sista 1900. Ägare är **Peter Eriksson Andelar AB i Hedesunda** med **Veronica Lundström** som tränare. Eldar är åttonde avkomman till Elda E. Som också lämnat Eldvin 1,7 miljoner och Forspårla 976.000 kronor.

Åby 20 augusti

Nina Rosén har fått förtroendet att rida **Bitter Tears** (e. Weingartner) och hon har förvalt sina chanser på ett strålände sätt. Bitter Tears har nu gjort tolv starter i monté och nu ståtar hon med tre raka segrar. Samtliga segrar med Nina i sadeln. 1300 kvar kunde Nina överta spets och sedan höll hon greppet hela vägen även om marginalen krympte den sista biten. Segertid 17,3/2160 meter och 30.000 kronor till familjen **Mats** och **Carin Swartling**.

Örebro 20 augusti

Fredrik Wallin och **Sofia Eriksson** har en intressant unghäst på gång. Tvååriga fine fluxen **Ploquepin** (e. Jocose med Super Light som morfar) har inlett sin karriär på ett spännande sätt. Efter en stark prestation som trea i debuten där han fick göra grovjobbet på slutvarvet mot ett tufft motstånd var han nu en säker spetsvinnare för Fredrik. Han öppnade stabilt och fint från sjundespår i volten och varvet kvar kunde Fredrik överta spets. Nu blev han lite pressad, men in på upploppet stack han bara undan. Segertid 16,5/1640 meter och 30.000 kronor. Sofia är uppfödare och ägare. Ploquepin är första avkomman till härliga Rouquine. Hon vann sitt första lopp i Gävle i mars månad 2013 med Torbjörn Jansson i sulky. Rouquine var även finalist i Stochampionatet 2014 (oplacerad) efter seger i uttagningsloppet.

Solvalla 19 augusti

Malin Friman har ett fint facit med **Arctic Don** (e. Lindy Lane). Två segrar och ett andrapris på tre starter. Nu visade han att formen var intakt när han kunde avgöra trots ett tufft lopp utvändigt ledaren. Redan i första sväng hamnade Malin utan rygg och där satt hon lugn utvändigt ledande loppets spelfavorit Kadabra Bolets/Kevin Oscarsson. Första 1000 travades efter 16,9 och det kostade inte så mycket krafter för Arctic Don som såg smällfin ut varvet kvar. Ut på sista långsidan skärptes tempot när det attackerades bakifrån. I sista sväng syntes det att Malin hade att åka med och Arctic Don skaffade sig greppet sista biten efter en snabb avslutning. Segertid 14,6a/2140 och 60.000 kronor. Ägare är **Mikael Björkqvist** på Åland med **Barbro Carlsson** som tränare. Loppet var ett försök i Guldklockan 2020 och nu skaffade sig Malin fina poäng för att kunna vara med bland de tolv inför finalen på Solvalla i december månad.

Gävle 18 augusti

Prince Yoda (e. Saxo de Vandel) var en fin spetsvinnare i Gävletravets Mästarpokal med fina 75.000 kronor till vinnaren. **Elias Strandberg** prickade starten fint från springspår och kunde överta spets in i första sväng. Där fick Prince Yoda dra undan i ett jämnt 1,14-tempo, vilket räckte till en säker seger och andra raka segern. Segertid nya rekordet 14,2/2140 meter. **Johanna K Karlsson** är tränare.

KVALTIDER VARMBLOD 1.28,0 - 2-åriga || 1.25,0 - 3-åriga || 1.23,0 - 4-åriga & äldre || 1.23,0 - montékval ||
KVALTIDER KALLBLOD 1.55,0 - 2-åriga || 1.50,0 - 3-åriga || 1.42,0 - 4-åriga & äldre || 1.45,0 - montékval ||
PREMIETIDER Varmblod 2-åriga 1.28,0-1.35,0 || Kallblod 2-åriga 1.55,0-2.10,0 ||

CASH KID GWEN

2140:1

8.br.v.e Ready Cash - 20: 0 0-0-0

- 1**
 Kittila e Buvetier d'Aunou
 Uppf: Ecurie de Montdauphin Earl, Frankrike
 Äg: Stall Golvsta HB, Alunda
Blå, vita hängsten, svart axelp; svart
Zeb Jonasson (Lars-Erik Eriksson)

HALLAS DENNIS

2140:2

11.br.v.e Ride the Night - 20: 0 0-0-0

- 2**
 Sugar Patch e Sugarcane Hanover
 Uppf: Andersson Bengt, Vara
 Äg: Bodin Ylva, Lövestabruk
Röd, vitt bröstband och hängslen; vit
Stefan Erlandsson (Ylva Bodin)

HASTIG VÄSTERBO (FR)

2140:3

3.fux.v.e Sinou Madrik - 20: 0 0-0-0

- 3**
 Västerbo Orange e Pad d'Urzy
 Uppf: Västerbo Stuteri AB (Demmers M)
 Äg: Stall Champagne (Björn Röcklinger)
***Orange**, "Västerbo" i svart; vit
Karin Nilsson (Michael Demmers)

HERR MELIN

2140:4

4.mbr.h.e Make it Happen - 20: 1 0-0-0 500

- 4**
 Vilja Ha e Super Arnie
 Uppf: Karlsson K Håkan, Nyköping
 Äg: Jansson Roger H & Lindh Rikard
Mörkblå, svart axelparti och ärmar; mblå
Rikard Lindh

M.T.RAMBLING ROSE

2140:5

2.br.s.e Quite Easy U.S. - 20: 0 0-0-0

- 5**
 M.T.Julia Roberts e Enjoy Lavec
 Uppf: Misty Trotting AB, Strängnäs
 Äg: Tierps Cement AB
Svart, röd/vit/svart och vit ärm.; sva
Robert Wilhelmsson (Olle Ålsén)

ROQUEKING

2140:6

5.br.v.e Tap In - 20: 0 0-0-0

- 6**
 Fanny Accent e Foreign Office
 Uppf: Vaara Göte, Rimbo
 Äg: Sköld Carina & Vaara Göte
Röd, blå ärmar och gula stjärnor; röd
Carina Sköld

MY DREAMGIRL

2160:1

20: 0 0-0-0

- 7**
 2.mbr.s.e Yarrah Boko -
 Double Pearl e Smok'n Lantern
 Uppf: K.Mularis Industritjänst AB, Forsbacka
 Äg: K.Mularis Industritjänst AB, Forsbacka
Svart, sidofält i orange; svart
Oskar Kylin Blom (Kalevi Mulari)

Premie

MAYIA EXCLUSIVE

2160:2

20: 0 0-0-0

- 8**
 2.br.s.e Maharajah -
 Spacechip Broline e Pine Chip
 Uppf: Eriksson Urban G, Vittinge
 Äg: Eriksson Urban G, Vittinge
Blå, röda vinklar o ärmbindlar; blå
Johan Brandel (Urban G Eriksson)

Premie

KLACK IBRA

2180:1

20: 11 1-2-0 64.500

- 9**
 6.svbr.v.e Klack Jo -
 Klack Myra e Skaffer Brunen
 Uppf: Olsson Jessica & Reiser Joakim
 Äg: Eyvindsson H & Mandal J, E & E
Blå, svart axelp, lodr.fält o ärm; svart
Wiktor Kylin-Blom (Hreggvidur Eyvindsson)

TOMTE GLITTER

2180:2

20: 0 0-0-0

- 10**
 2.svbr.s.e Järvsöviking -
 Tangen Sol e Spikeld
 Uppf: Magnusson Lars & Rönning Marina
 Äg: Firma Tomteboda Stuteri
Turkos, gul stjärna och ärmsömmar; gul
Lars Magnusson

Premie

DYNAMO HARRY

2180:3

20: 0 0-0-0

- 11**
 2.sv.h.e Järvsöviking -
 Sättra Tyra e Röste Bo
 Uppf: Jansson Kristofer, Storvik
 Äg: Bäfvor Rickard, m fl
Mblå, vit/gul/vita band på ärmar; mblå
Felicia Molin (Kristofer Jansson)

Premie



Markus Jalsborn som jobbar som speaker på Gävletravet och **Jens Oscarsson** är ägare. Bakom vinnaren svarade Raja Ribb/Felicia Molin för ett strålande lopp, som tvåa, efter en inledande galopp och

han travade 13,0/2180 meter via underkant 1.11 sista 2000.

Foto: Christer Norin

Text: J-E Gustafsson





Defilering kl: 17.39

TRIO / TVILLING / VINNARE / PLATS

GÄVLE // 16

Fördel ston

1**2140 M VOLTSTART**3-åriga och äldre svenska och norska kallblodiga 50.001 - 150.000 kr.
2140 m. Tillägg 20 m för hingstar och valacker.**START 17.45**

Pris: 30.000-15.000-10.000-6.800-5.900-(5.000)-(1.500) kr.

ODDS	1	2	3	TRIO	TVILLING
TID	500 m	1000 m	1500 m	2000 m	Sista 500 m

GANGSI**2140:1 29,5^K 29,2^{AM} 29,7^M Total: 18 2-1-2 136.900**

5.br.s.e Järvsöviking - Ganglis e Järvsöfaks Uppf: Sahlin Tage & Ingrid, Berggren Anita Äg: Sahlin Tage & Ingrid, Berggren Anita Mörkblå , gula hängslen, revår; mblå Jan-Olov Åberg (Tage Sahlin)	20: 5 0-0-1 29,7 27.600 Jan-Olov Åberg H 12/5-1 Jan-Olov Åberg Bs 22/5-6 Jan-Olov Åberg Bs 10/7-6 Jan-Olov Åberg Rä 27/7-4 Jan-Olov Åberg G 7/8-5	19: 10 1-1-0 29,5 66.300 8/2140 4 6/2140 3 1/1660 0 8/2140 5 10/3140 4	29,7 c c 23,74 30' 29,2a c c 27,77 25' 11g c c 8,38 30' 30,2a c c 6,63 20' 31,9ag c c 10,18 30'
--	--	---	---

SKEIE LOTTA (NO)**2140:2 28,6^K 28,7^{AM} 29,6^M Total: 21 0-2-6 147.700**

4.br.s.e Smedheim Solan - Hafstein Anna e Moe Odin Uppf: Skeie Henning & Årdal Leif Arvid Äg: Engberg Sven Erik, Torsåker Svart , röd/vit/svart och vit ärm; sva Robert Wilhelmsson	20: 7 0-1-1 28,6 48.500 Ulf Ohlsson Ro 12/6-3 Madelene Johansson Rä 20/6-2 Robert Wilhelmsson Ös 12/7-6 Robert Wilhelmsson Rä 27/7-4 Madelene Johansson L 3/8-9	19: 14 0-1-5 29,2 99.200 7/2140 4 3/2140 4 9/2140 5 4/2140 2 6/2160 0	29,6 c c 46,55 100' 29,6 c c 95,95 60' 28,7a c c 105,93 50' 29,3a c c 13,99 20' 30,6 c c 13,03 20'
---	--	--	--

FAKSIDA**2140:3 29,6^M 31,5^{AK} Total: 25 1-1-4 114.100**

7.br.s.e Järvsöfaks - Roldi e Elding Uppf: Blom Göran, Östervåla Äg: Stall Mullebäck HB, Vålbo Grön , grå triangel,grå ärmbindel;grön Håkan Andersson	20: 9 0-1-1 29,6 36.900 Håkan Andersson Ro 5/6-2 Håkan Andersson G 25/6-6 Håkan Andersson G 2/7-2 Håkan Andersson Bs 10/7-6 Håkan Andersson Ro 15/8-12	19: 6 1-0-3 31,8 54.000 1/2140 0 4/2140 7 6/2140 2 9/1660 0 1/2640 3	29,6 c c 16,66 30' 32,4g c c 58,73 30' 29,6 c c 70,84 30' 33,9g c c 52,14 30' 30,4 c c 60,42 30'
---	---	---	--

HULTE ANNIKA**2140:4 *29,6^M *30,1^{AM} Total: 12 3-2-0 140.300**

5.sv.br.s.e Månprinsen A.M. - Hulte Cissi e Rigel Jo Uppf: Jonsson Leif, Bergsjö Äg: Stall Hulthe KB, Bergsjö Svart , sidofält i orange; svart Oskar Kylin Blom (Leif Jonsson)	20: 0 0-0-0 Ulf Ohlsson D 6/19-7 Ulf Ohlsson B 6/19-7 Oskar Kylin Blom Bs 8/19-5 Wiktor Kylin-Blom H 9/19-4 Kajsa Frick Bs 6/9-6	19: 5 2-0-0 29,6 63.300 1/2140 d 9/2140 1 2/2140 1 5/1660 d 4/2160 7	4g c c 6,50 30' 30,1a c c 2,64 30' 29,6 c c 8,25 30' 8g c c 6,50 30' 31,7g c c 3,55 25'
--	---	---	---

SIGYN**2140:5 30,8^K 31,2^{AK} 32,3^M Total: 38 1-0-3 90.700**

8.br.s.e Slätt Eld - Lodyn e Prins Vinter Uppf: Palmqvist Gunnel & Gustafsson Bosse Äg: Palmqvist Gunnel, Djurås Svart , guld axelklaffar och ärmrevår; sva Jonna Andersson (Gunnel Palmqvist)	20: 10 0-0-0 30,8 20.400 Jonna Andersson Bs 22/5-4 Jonna Andersson L 6/6-5 Jonna Andersson Rä 11/6-7 Conny Midutzki G 25/6-6 Conny Midutzki Rä 6/7-2	19: 16 1-0-2 30,9 41.100 10/1640 8 4/2160 8 7/1640 d 5/2140 0 1/2160 0	32,5g c c 68,61 30' 33,9 c c 103,09 30' 10ag c c 142,19 22' 32,1ag c c 49,96 30' 33,3 c c 311,47 20'
--	---	---	--

PERLE BO**2160:1 *28,9^M Total: 14 3-1-2 131.300**

4.br.v.e Fakse - Sundbo Perla e Sundbo Kravall Uppf: Sundbo El AB & Peter Grundmann AB Äg: Hans-Olov Blom AB, Gävle Mblå , vit/silver staplar och ärmrev; vit Peter Grundmann	20: 10 3-1-1 28,9 115.300 Peter Grundmann Äm 13/6-5 Björn Goop Ar 3/7-2 Dagfinn Aarum Ar 21/7-3 Ulf Ohlsson L 3/8-9 Björn Goop Ro 15/8-12	19: 4 0-0-1 32,3 16.000 1/2080 2 4/2120 1 2/2120 0 3/2160 1 2/2640 1	2 30,3 c c 12,57 30' 1 29,8 c c 3,17 20' 0 33,6g c c 4,30 20' 1 28,9 c c 5,99 20' 1 29,3 c c 3,48 30'
---	--	---	---

ANDELSKUNGEN TO**2160:2 *28,2^K 29,6^M Total: 11 2-3-1 126.000**

4.br.v.e Horgen Tore - Bona Kitty e Järvsöviking Uppf: Hafstad Margareta, Brunflo Äg: Stall Andelskungen - Easy *Vit , mörkblå axelklaffar och ärm; mblå Mats E Djuse (Jan-Olov Persson)	20: 5 2-1-0 28,2 75.200 Mats E Djuse Rä 6/7-2 Mats E Djuse B 21/7-2 Mats E Djuse B 30/7-6 Mats E Djuse Bs 13/8-3 Mats E Djuse H 20/8-1	19: 6 0-2-1 31,0 50.800 8/2140 1 9/2160 5 2/1640 1 1/2160 2 2/2180 4	30,0 c c 9,97 20' 30,6g c c 2,83 30' 1 28,2 c c 1,87 30' 2 29,6 c c 3,03 25' 4 30,7 c c 1,62 30'
--	---	---	--

Chansvärdering: 6-7-4-2

HEJ GAVLEHOV!

FÖRSÄLJNING PÅGÅR!

Trav- och sportintresserad? Vi bygger lägenheter för dig!

Till hösten 2021 kan du bo i en ljus och kvadratsmart lägenhet i Gavlehov. Vi planerar att bygga 68 bostadsrätter - ettor, tvåor, treor och fyror i högt läge med balkong eller altan i bästa solläge och utsikt över centrum. Bra pendlarläge och perfekt för dig som gillar både idrott och friluftsliv.

Prisvärt boende till alla!

Etta, 31 kvadratmeter

Insats från 795 000 kr, avgift 1 784 kr/mån

Tvåa, 55 kvadratmeter med balkong

Insats från 1 295 000 kr, avgift 3 162 kr/mån

Trea, 72 kvadratmeter med balkong

Insats från 1 595 000 kr, avgift 4 139 kr/mån

Fyra, 85 kvadratmeter med balkong

Insats från 1 995 000 kr, avgift 4 887 kr/mån

Känns det intressant?

Läs mer på boklok.se/travbanan. Kontakta Susanne Holm på tel 010-449 11 66 eller e-post susanne.holm@boklok.se eller Johan Stenis på tel 072-9730918 eller e-post johan.stenis@boklok.se

**BO
KLOK**

SKANSKA & IKEA


TRIO / TVILLING / VINNARE / PLATS
GÄVLE // 16
Gävleborgs Montésérie, Försök 17
2
2640 M AUTOSTART

4-åriga och äldre 260.001 - 1.010.000 kr. 2640 m. Monté. Autostart.

Pris: 30.000-15.000-10.000-6.800-5.900-(5.000)-(1.500) kr.

START 18.07

Hederspris till segrande hästs ägare, ryttare och hästskötare.

ODDS	1	2	3	TRIO	TVILLING
TID	500 m	1000 m	1500 m	2000 m	Sista 500 m

BALOTELLI* (DK)
2640:1 11,5^{AK} 13,9^M
Total: 66 11-14-12
830.687

7.br.v.e Ens Snapshot - Pearsall Delivery e Pearsall Hanover Uppf: Christiansen Torben, Danmark Äg: Larsen & Larsen I/S, Danmark Vit, svart/blå/svart vinkel; vit Clara Jonasson (Daniel Selin)	20: 8 0-2-1 12,2a 31,767 Anders Pedersen Od 22/5-4 Anders Pedersen Ål 12/6-5 Anders Pedersen Ål 21/6-1 Anders Pedersen Aa 4/7-6 Clara Jonasson Bs 21/8-9m	19: 11 1-2-4 13,7a 105,942 2140 2 2140 0 1640 3 1800 6 2/2140 2	15,5a 14,5a 12,2a 16,4a 14,4a	-- -- -- -- c c	22,90 40,51 6,40 26,68 9,47	- - - - 25'
--	--	--	---	-----------------------------	---	-------------------------

GLOBAL SKIPPER
2640:2 *13,8^{AM} 13,8^M 14,5^{AL}
Total: 64 8-13-7
672.040

8.br.v.e Infinitif - Global Express e Defi d'Aunou Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand Äg: Moberg Jonas, m fl Vinröd, vita sidor och grå hängsten; vröd Nicole Melberg (Lars Erixon)	20: 8 0-1-0 14,4a 43,000 Jonas Moberg F 25/5-6 Jonas Moberg E 2/6-7 Anna Erixon S 24/7-4m Jonas Moberg Ö 13/8-4 Anna Erixon Bs 21/8-9m	19: 15 3-3-2 13,8a 209,800 2/2640 0 2/3160 0 7/2140 2 3/2160 8 1/2140 4	15,1a 16,2 14,4a 14,3 15,0a	φ φ φ c φ φ φ φ φ φ	71,57 54,28 9,13 75,16 5,54	40' 30' 40' 25' 25'
--	---	--	---	---------------------------------	---	---------------------------------

LIVI MAJESTY
2640:3 14,1^{AK} 13,6^M 15,1^{AL}
Total: 52 11-8-4
585.000

6.sv.br.v.e Dream Vacation - The Fairy Girl e Sugarane Hanover Uppf: Lisa och Victor AB, Nacka Strand Äg: Living Well AB, Njurunda Svart, röd långrandig och ärmrev; svart Jonathan Carre (Daniel Wäjersten)	20: 15 3-4-1 14,6a 251,500 Daniel Wäjersten G 2/7-3 Jonathan Carre B 16/7-2m Daniel Wäjersten Sä 31/7-7 Daniel Wäjersten D 9/8-10 Daniel Wäjersten Sä 22/8-4	19: 16 4-3-0 14,6a 191,500 1/2660 2 11/1640 d 8/2140 3 6/2640 1 3/3160 0	14,6 21,6 21,6 14,8 14,8 ug	φ c φ c φ c φ c φ c φ c	25,92 4,57 8,80 9,55 17,27	30' 40' 25' 100' 100'
---	---	---	--	--	--	-----------------------------------

LÖVDALA PRINCIPITO
2640:4 13,2^{AM} *14,9^M 14,1^{AL}
Total: 54 15-6-7
998.900

9.br.v.e Mythical Lidy - Queen Ella e Go Hammering Uppf: Lövdala Gärd AB, Hamrångefjärden Äg: Lövdala Gärd AB, Hamrångefjärden Grå, vitt axelparti och orange axelkt; grå Jenni H Åsberg (Jessica Simpson)	20: 6 0-1-0 13,9a 35,000 Emilia Leo Mp* 15/2-11 Emilia Leo S 20/5-10 Emilia Leo Bs 3/6-7 Emilia Leo H 19/6-9m Rebecca Dahlén Ro 5/8-6	19: 13 6-2-1 13,2a 498,200 10/2640 4 11/2640 0 3/3180 4 6/2140 0 7/2140 2	15,8a 14,8a 15,4 15,9a 13,9a	c c c c c c c c φ c	20,85 40,39 12,92 3,22 8,23	125' 60' 60' 50' 10'
---	--	--	--	---------------------------------	---	----------------------------------

GOLDEN NEWS
2640:5 11,3^{AK} 13,6^M 14,6^{AL}
Total: 34 6-7-6
719.600

5.br.v.e Maharajah - Madamacristina COF e Varenne Uppf: Nordlund Ulf, Landin T & Granberg R Äg: Nordlund Ulf, Landin T & Granberg R Svart, grå sidor och svarta staplar; grå Emilia Leo (Hans-Owe Sundberg)	20: 8 2-1-1 12,7a 113,500 Rikard N Skoglund E 2/6-9 Hans-Owe Sundberg S 14/6-3 Emilia Leo Ax 18/7-1m Jenni H Åsberg Rä 1/8-1m Susanne H Osterling Bs 21/8-9m	19: 10 1-1-4 11,3a 156,600 11/1640 0 6/2140 3 3/2140 1 1/2160 4 4/2140 1	12,7a 13,7a 14,2a 14,4 14,4a	φ φ φ φ φ φ φ φ φ φ	6,57 1,29 2,34 6,87 3,15	30' 10' 50' 100' 25'
--	---	---	--	---------------------------------	--------------------------------------	----------------------------------

STARBEC'S MR TEE
2640:6 13,0^{AK} *14,3^M 16,9^{AL}
Total: 71 17-10-6
859.050

13.br.v.e Turbo Thrust - Blue Blossom e Pactole de Tillard Uppf: Björklund Catharina, Nossebro Äg: Hedström Linda S, Hudiksvall Sv, blå axelparti och blå hängsl; mblå Linda S Hedström	20: 6 0-0-1 14,5a 22,500 Christina A Hande B 30/4-4m Linda S Hedström B 21/5-4m Linda S Hedström H 19/6-9m Linda S Hedström Rä 20/7-7m Linda S Hedström H 4/8-9	19: 0 0-0-0 10/2140 3 6/2640 d 7/2140 5 5/2160 0 4/3160 0	14,5a 7a 15,8a 19,0g ug	φ φ φ φ c c c c φ φ	85,06 48,79 53,87 105,58 235,05	30' 75' 50' 30' 60'
--	--	---	-------------------------------------	---------------------------------	---	---------------------------------

PANIC BUTTON
2640:7 13,4^{AK} 14,6^L 14,7^{AL}
Total: 85 17-7-11
757.650

12.br.v.e Viking Kronos - Rydens Randy e Alf Palea Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö Äg: Bergström Andersson Sofia & Gondet Kevin Mblå, vitt axelparti och axelklaffar; vi Kevin Gondet	20: 4 1-0-0 14,3a 30,500 Kevin Gondet S 26/12-1m Kevin Gondet E 25/1-1m Mika Forss Ö 27/5-9 Mika Forss E 15/7-4 Mika Forss E 17/8-9	19: 10 0-1-1 13,5a 53,500 5/2140 3 5/2160 1 4/2680 6 10/2140 0 1/2640 0	15,5a 15,1 14,6 14,3a 14,7a	c c c c c c φ φ φ φ	39,74 60,20 67,67 102,15 95,53	40' 25' 60' 60' 35'
--	--	--	---	---------------------------------	--	---------------------------------

Chansvärdering: 5-4-1-3

Häst	Montéstarter	Rekord	Prissumma
Balotelli*			
Global Skipper	2 0-1-0	14,4a	26 500
Golden News	3 2-0-0	14,4	88 500
Livi Majesty	4 1-1-0	16,4 15,1a	56 000
Lövdala Principito	7 4-1-0	14,9 13,7a	155 000
Panic Button	47 10-6-8	14,8 13,4a	478 000
Starbec's Mr Tee	40 14-7-2	14,3 13,0a	713 550

* Hästen är inte svenskesträdd/svensktränad

Ryttare	Bana	Montéstarter	%	Prissumma
Carre Jonathan	Å	285 34-38-32	12	3 447 929
Gondet Kevin	S	94 6-4-9	6	510 789
Hedström Linda S	H	649 162-114-92	25	7 138 847
Jonasson Clara	BS	535 53-73-59	10	3 070 588
Leo Emilia	RO	870 210-130-97	24	10 921 650
Melberg Nicole	S	217 7-17-9	3	783 950
Åsberg Jenni H	BS	854 115-102-104	13	6 426 869

* Anger att ryttare har licens utomlands

STÄLLNING Gävleborgs montéserie efter försök 16 (av 18) www.gavletravet.se

Emilia Leo	139 (4 segrar)	Michelle Larsson	67	Susanne H Osterling	40 (1 seger)
Linda S Hedström	104 (2 segrar)	Jenny A Björk	66 (1 seger)	Anna Erixon	37 (1 seger)
Jenni H Åsberg	81 (1 seger)	Jennifer Persson	58	Madelene Johansson	35 (1 seger)
Clara Jonasson	77	Angela Eriksson	48	Kevin Gondet	34 (1 seger)
Christina A Hande	76 (1 seger)	Jonathan Carre	45 (1 seger)	Alice Molin	32 (1 seger)
Lena Fritz	72	Angelica Klockar	45 (1 seger)	Therese Boström	30

Gävleborgs Montéserie 2020 rids i 18 försök under året i Bollnäs, Gävle och på Hagmyren där de tolv främsta ryttarna kvalificerar sig till final på Gävletravet 17 oktober. Finalen är ett varmblodslopp med 100.000 kronor i förstapris.

Regler finalloppet: Ryttare rider i första hand egensträdd häst. Tränare kan önska ryttare bland de som har uttagits till detta lopp, som vid komplettering rangordnar sina uppsittningar. För övriga tillämpas lottning. Poängberäkning i försöken är 25-15-10-8-6-4-3-2. En poäng tilldelas övriga ryttare som deltar i loppet.

OBS! Försök 10 och 12 delades och totalt är det 18 lopp ridna.

TRAVEXPERTENS TIPS

V5 ATG

V5-förslag

V5-1: 7,8,9,10 (5-4)

V5-2: 3,8,10,11 (13-15)

V5-3: 3 Steps From Heaven (5-7)

V5-4: 2,3,5,9,11,15 (13-1)

V5-5: 2,5,6,9 (4-1)

Rader: 384 st

Kostnad: 384 kr

V4 ATG

V4-förslag

V4-1: 3 Steps From Heaven (5-7)

V4-2: 2,3,5,9,11,15 (13-1)

V4-3: 2,5,6,9 (4-1)

V4-4: 5,10,11 (4-3)

Rader: 72 st

Kostnad: 144 kr

Av Mathias Gustafsson

Spiken

3 Steps From Heaven (V5-3/V4-1) var hårt betrodd senast där hon såg laddad ut i ledningen, men inte orkade hela vägen. Hon är kvick ut och möter enklare motstånd nu och med lopp i kroppen blir hon svärpasserad den här gången.

Skrällbudet

15 Oilsheik (V5-4/V4-2) satt fast med sparade krafter näst senast i Gävletravets Mästarpokal och såg fin ut efter galoppen senast. Tuftt utgångsläge, men han ser formstark ut och klaffar det lite på vägen kan han runda allt.

FAKTA BANAN

STARTBIL På Gävletravet används en startbil där vingen är rak. **LÄNGD UPPLOPP** 178 meter.

PROGRAMÄNDRINGAR/RESULTAT www.atg.se

NUMMERBRICKSFÄRGER Hästarnas nummerbrickor visar vilket lopp de tävlar i.

LOPP 1 GUL	LOPP 2 BLÅ	LOPP 3 RÖD	LOPP 4 GRÖN	LOPP 5 VIT	LOPP 6 SVART	LOPP 7 LJUSBRUN	LOPP 8 LILA	LOPP 9 LJUSGRÖN	LOPP 10 ROSA	LOPP 11 ORANGE	LOPP 12 MÖRKBRUN	LOPP 13 LJUSBLÅ
---------------	---------------	---------------	----------------	---------------	-----------------	--------------------	----------------	--------------------	-----------------	-------------------	---------------------	--------------------



SPELTIPS TILL DAGENS TÄVLINGAR

Speltips till dagens tävlingar med Jan-Erik Gustafsson finns på vår hemsida och Gävletravets Facebook från torsdag förmiddag.

3

2140 M VOLTSTART

4-åriga svenska och norska kallblodiga 7.501 - 100.000 kr. 2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 60.001 kr.
Pris: 30.000-15.000-10.000-6.800-5.900-(5.000)-(1.500) kr.
Hederstäcke till segrande häst.

START 18.30

ODDS	1	2	3	TRIO	TVILLING
TID	500 m	1000 m	1500 m	2000 m	Sista 500 m

GOVILJA VIKING

2140:1 28,8^K 31,6^M Total: 13 0-0-2 50.900

4.br.s.e Järvsöviking - Govilja e Moe Odin Uppf: Johman HB & Byström Eje Äg: Johman HB & Byström Eje Blå, guld/vit vinkel; blå Jan Ove Olsen	20: 8 0-0-2 28,8 43.400 Jan Ove Olsen Sä 2/6-7 3/2160 7 36,3g cc 12,71 10' Jan Ove Olsen D 11/6-1 5/1660 4 32,8 cc 94,69 20' Jan Ove Olsen G 2/7-7 1/1640 0 35,1g cc 8,44 30' Jan Ove Olsen Bs 17/7-2 5/2140 3 31,6 cc 59,69 25' Ulf Ohlsson B 6/8-8 6/1640 3 28,8 cc 12,99 50'	19: 5 0-0-0 37,1 7.500
---	--	------------------------

SOL SOTA (NO)

2140:2 31,2^K 32,0^{AM} 33,6^M Total: 16 0-1-3 53.300

4.br.s.e Smedheim Solan - Sotå e Spikeld Uppf: Gudmestad Magnus & Ranveig, Norge Äg: Högberg Anders, Luxemburg Vit, vinklar rød,vit,blå, rød ärm; vit Anders Högberg	20: 7 0-0-2 31,2 22.000 Anders Högberg H 19/6-1 9/2140 0 32,0a cc 82,74 20' Anders Högberg Rå 27/7-8 1/2160 3 33,6 cc 46,46 30' Anders Högberg B 6/8-8 3/1640 0 32,4g cc 25,57 50' Anders Högberg Ös 14/8-6 3/2140 0 33,9 cc 21,36 50' Anders Högberg Bs 21/8-6 7/1640 8 31,2 cc 65,10 30'	19: 9 0-1-1 34,1 31.300
---	---	-------------------------

TELMI LINN

2140:3 32,0^K 31,5^{AK} 34,3^M Total: 16 0-0-2 45.700

4.br.s.e B.W.Modde - Klästad Telma e Elding Uppf: Neregård Lennart, Nyhammar Äg: Neregård Ingerbritt, Nyhammar Ljusblå, blått axelskärp; ljusblå Tomas Rosén	20: 10 0-0-1 32,0 29.400 Tomas Rosén Rå 26/5-5 9/1640 5 31,5a cc 154,24 30' Tomas Rosén Rå 11/6-5 11/2140 0 34,3g cc 63,92 20' Tomas Rosén G 2/7-7 2/1660 5 32,0 cc 65,94 30' Tomas Rosén H 10/8-6 4/2160 0 34,4g cc 188,35 20' Tomas Rosén G 23/8-3 2/2140 5 33,8a cc 63,75 10'	19: 6 0-0-1 35,0 16.300
---	---	-------------------------

GUTESÅRKEN

2140:4 31,3^K 33,6^M Total: 7 0-0-2 21.800

4.svbr.v.e Sundbo Kravall - Idenors Nelly e Høiby Kongen Uppf: Etelwest Felicia, Stånga Äg: Etelwest Felicia, Stånga Svart, gula hängsl, vitt axelp och stj; sv Emil Cedergren (Mikael Cedergren)	20: 5 0-0-2 31,3 19.000 Mikael Cedergren Bs 14/6-k 4/2140 k 42,2g -- eijg - Mikael Cedergren Bs 10/7-k 3/2180n k 40,2g -- gdk2 - Emil Cedergren H 23/7-1 3/1640 6 37,8g cc 63,05 10' Emil Cedergren H 4/8-1 6/2140 3 33,6 cc 89,24 20' Emil Cedergren G 18/8-1 3/1660 3 31,3 cc 45,61 25'	19: 2 0-0-0 37,0 2.800
--	--	------------------------

G.G.QUBBA

2140:5 31,5^M 30,2^{AM} Total: 12 0-0-2 55.500

4.svbr.s.e Månprinsen A.M. - G.G.Lola e Klack Jo Uppf: Larsson Per-Erik, Björklinge Äg: Kristina Kylin AB, m fl (Kylin Blom O) Svart, sidofält i orange; svart Oskar Kylin Blom	20: 4 0-0-2 31,5 34.500 Oskar Kylin Blom Rå 21/10-6 3/2140 0 ug cc 20,05 50' Oskar Kylin Blom Ö 17/3-3 2/2140 4 35,2 cc 4,46 25' Oskar Kylin Blom Ro 31/3-7 4/2140 3 34,8 cc 11,72 30' Oskar Kylin Blom Bs 16/4-8 3/1640 0 33,7ag cc 10,03 25' Oskar Kylin Blom Ös 14/8-6 4/2140 3 31,5 cc 21,18 50'	19: 8 0-0-0 32,9 21.000
--	---	-------------------------

TORISPIKA (NO)

2140:6 33,8^M 33,6^{AM} Total: 9 0-1-0 37.700

4.mbr.s.e Horgen Tore - Kremtrolla e Krembest Uppf: Rousalis Thomas, Norge Äg: Brisgå HB, Rosersborg Blå, svart axelp, lodr.fält o ärm; svart Wiktor Kylin-Blom (Oskar Kylin Blom)	20: 5 0-0-0 33,8 16.900 Oskar Kylin Blom Ro 31/1-1 1/2140n 5 35,8g cc 34,54 30' Oskar Kylin Blom G 4/3-2 10/2140n d 10g cc 18,25 30' Oskar Kylin Blom Rå 27/7-8 2/2140 6 35,1g cc 25,10 30' Oskar Kylin Blom H 10/8-6 8/2160 0 33,8 cc 120,68 20' Oskar Kylin Blom Ro 22/8-4 4/2140 6 33,6ag cc 21,14 30'	19: 4 0-1-0 35,1 20.800
---	--	-------------------------

EWERTINA

2140:7 *30,8^K *33,6^M Total: 2 2-0-0 45.000

4.sv.s.e Tekno Odin - Moas Bol Evisa e Bol Elden Uppf: Andersson J P & Gyllenberg Andersson K Äg: Solbacken Trav AB, Sala Mblå, grå axelpart och detaljer; mblå Oskar J Andersson	20: 2 2-0-0 30,8 45.000 Jan P Andersson Rå 5/18-p 1/2180 p 57,8 -- 1p - Jan P Andersson Ro 6/19-k 6/2160 k 43,0 -- gdk - Oskar J Andersson L 14/7-k 3/2160 k 34,1 -- gdk - Oskar J Andersson L 23/7-8 3/2140 1 33,6 cc 1,92 20' Oskar J Andersson G 18/8-1 5/1660 1 30,8 cc 6,96 25'	19: 0 0-0-0
--	---	-------------

ÅSASINDY* (NO)

2140:8 28,8^K 33,0^{AM} 34,6^M Total: 8 1-0-0 46.581

4.sv.s.e Moe Odin - Sindy Vinter e Atom Vinter Uppf: Aasen Ola Martin, Norge Äg: Björli Veterinär och Avlsstasjon, Norge Svart, vit lodr, rød hängst och ärm;röd Mats E Djuse (Jan-Olov Persson)	20: 6 1-0-0 28,8 46.581 Mats E Djuse Bs 10/7-10 1/2140 4 34,6 cc 2,86 25' Mats E Djuse Sk 13/7-7 1/2140 1 34,7 cc 1,53 25' Mats E Djuse B 6/8-8 4/1640 4 28,8g cc 25,89 50' Mats E Djuse Ös 14/8-6 1/2140 d ug cc 2,60 50' Magnus A Djuse Bj 26/8-3 2100 0 33,0ag -- 38,98 -	19: 2 0-0-0
---	---	-------------

ELDAR		2160:1 31,9 ^M	*31,8 ^{AM}	Total: 12 2-1-1				68.000
	4,mbr.v.e Bork Odin -	20: 7 1-0-0 31,9	14.000	19: 5 1-1-1	32,5	54.000		
	Elda E. e Elding	Torbjörn Jansson	L	24/5-6	1/2140	d	14g	cc 24,59 25'
	Uppf: Ekebjörk Elisabet, Ramvik	Kaj Widell	Rä	6/7-2	6/2140	0	33,6g	cc 42,23 20'
	Äg: Peter Eriksson Andelar AB, Hedesunda	Marcus Lilius	Bs	2/8-6	7/2140	d	7g	cc 7,28 10'
CC	Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit	Torbjörn Jansson	G	7/8-5	1/3140	7	32,3a	cc 17,30 30'
	Magnus A Djuse (Veronica Lundström)	Elias Strandberg	G	23/8-3	4/2140	1	31,8ag	cc 4,06 10'

DIESEL HARRY		2160:2 *30,2 ^K	*30,7 ^M	Total: 11 3-1-0				89.500
	4,mbr.v.e Tekno Odin -	20: 7 3-1-0 30,2	87.500	19: 4 0-0-0	2.000			
	Fax Maja K.R. e Järvsöfaks	Jimmy Jonsson	D	19/4-8	2/2140	1	32,7	cc 2,01 10'
	Uppf: Eriksson Eva, Simrishamn	Jimmy Jonsson	Ös	5/6-1	1/2140	d	2g	cc 1,40 25'
	Äg: Torstensson Fredrik, Tierp	Jimmy Jonsson	B	16/6-6	4/1660	1	30,2	cc 8,17 30'
CC	Svart, grå hängslen, revär; grå	Jimmy Jonsson	B	21/7-2	1/2140	1	30,7	cc 3,11 30'
B	Jimmy Jonsson (Öystein Tjomsland)	Kenth Åkerlund	Ös	14/8-8	3/2160	8	30,7	cc 3,57 30'

Chansvärdering: 7-8-9-10

SENASTE TÄVLINGSDAGEN 23 AUGUSTI

Allt om 23 augusti hittar du på [www.gavletravet.se/senaste nytt/](http://www.gavletravet.se/senaste_nytt/)

SÄKERHETSSPÅR PÅ GÄVLETRAVET GÄLLER ÄNNU INTE

Under 2020 ska säkerhetsspår börja gälla på Sveriges travbanor. På Gävletravet gäller ännu inte den regeln. Vi återkommer senare från vilken tävlingsdag säkerhetsspåret öppnar och med det nya reglementet för det.

HJÄLP MED VÅRA GÄSTBOXAR

Med anledning av att vår dammsugare är känslig för hö/hösilage (det blir stopp i slangen) ber vi om er hjälp att använda medhavda hönät/höpsår i gästboxarna.

Tack för visad hänsyn!

Gävletravet

SKO- OCH VAGNINFO

Då barfotakörning åter är tillåten skall uppgifter om sko- eller barfota anmälas, i huvudsak via tränarens ST-konto. Ändringar kan göras senast 15 minuter före första loppets utsatta starttid. **Idag är det 17.30.**

Nytt fr o m 1 mars är också att uppgifter om vagnstyp är obligatorisk.

Uppgifterna lämnas på samma sätt som sko- och barfotainformation.

Deadline för detta är också senast 15 min före första loppets utsatta starttid.

Har du inte möjlighet att anmäla eller ändra via ST-konto, kontakta inskrivningen eller, om du är sen till banan, ring nr: 026-66 22 56.

STALLBACKSKONTROLLANT Carina Wesslén 070-731 35 90

ODDS	1	2	3	TRIO	TVILLING
TID	500 m	1000 m	1500 m	2000 m	Sista 500 m

GIGANTICA2140:1 17,3^M 18,9^{AM}

Total: 20 0-1-0 34,300

8.br.s.e Victory Abroad - That's Just Me e Enjoy Lavec Uppf: Jansson Carina & Jenny Äg: Olsson Olivia & Rasmus, Lindman Fredric Blå, röda vinklar o ärmbindlar; blå Johan Brandel (Olivia Olsson)	20: 7 0-1-0 17,5 16.600 Ulf Ohlsson E 12/5-9 Olivia Olsson G 2/6-1 Olivia Olsson Rå 2/7-2 Olivia Olsson G 7/8-8 Olivia Olsson G 23/8-5	19: 10 0-0-0 17,3 16.200 1/2140 2 1/2160 5 2/2140 0 1/1680 0 5/2140 0	18,4 cφ 4,06 10' 17,5 cφ 41,41 30' 19,2 cφ 127,39 20' 19,5g cφ 40,27 30' 20,2ag φc 39,34 10'
--	---	--	--

REMEMBER ME B.J.2140:2 18,2^M 17,7^{AM}

Total: 9 0-1-0 34,100

4.br.s.e Ken Warkentin - Gloire d'Inverne e Sugar Trader Uppf: Johansson Maud, Östhammar Äg: Johansson Maud, Östhammar Mblå, röd/vit vinkel och ärmrev; mblå Erik Lindegren (Maud Johansson)	20: 4 0-0-0 19,3 7.100 Erik Lindegren G 11/11-8 Erik Lindegren G 16/6-2 Erik Lindegren S 26/6-8 Erik Lindegren H 9/7-6 Kajsa Frick H 10/8-7	19: 5 0-1-0 18,2 27.000 4/2140 5 7/2140 5 11/2140 0 9/1640 6 4/2160 0	19,4 cc 26,57 25' 17,9a cc 28,87 10' 20,8a cc 100,00 40' 19,3g cc 126,50 20' ug cc 50,60 20'
---	--	--	--

HOLLYWOOD TRICK2140:3 17,2^M

Total: 5 0-0-1 27,000

3.jbr.v.e Ken Warkentin - Enjoy My Face e Viking Kronos Uppf: Deseks AB, Vara Äg: Philip konsulting HB, Vänersborg Mblå, grå axelparti och detaljer; mblå Oskar J Andersson (Jasmine Ising)	20: 5 0-0-1 17,2 27.000 Oskar J Andersson Rå 29/6-1 Oskar J Andersson Ö 9/7-1 Oskar J Andersson Rå 20/7-3 Richard Hjellström G 7/8-8 Rikard N Skoglund Ro 14/8-3	19: 0 0-0-0 3/2140 4 12/2140 7 3/2140 3 4/1640 d 5/2640 0	17,6 cc 1,80 20' 17,2 cc 31,33 40' 17,6 cc 4,19 40' 10g cc 6,52 30' uag cc 21,67 30'
--	---	--	--

HORATIO2140:4 17,6^M

Total: 5 0-0-0 34,500

3.br.v.e Elegance Saulnier - Campione N.L. e Ufo Kievitshof Uppf: Dragt Eric, Frankrike Äg: Ryhed Idrott & Rehab AB, Alftra Vit, blå axp hängsl och ärm, grå rev; vit Lucas H Vikström (Stefan Arvidsson)	20: 5 0-0-0 17,6 34.500 Örjan Kihlström Bs 22/5-8 Per Linderoth B 8/6-5 Stefan Arvidsson H 19/6-2 Stefan Arvidsson B 30/7-4 Lucas H Vikström Bs 13/8-1	19: 0 0-0-0 2/2140 4 10/2140 6 1/2140 4 3/2140 6 11/2140 0	18,7 cc 14,15 50' 18,7 cc 22,59 50' 17,9 cc 53,55 40' 17,9 cc 115,59 50' 17,6 cc 219,53 40'
--	---	---	---

OH MY OCEAN2160:1 17,4^M 14,2^{AK}

Total: 14 3-0-1 78,000

9.br.v.e Celebrity Secret - Malabar Mist e Malabar Man Uppf: Broline International AB, Svenljunga Äg: Bodin Ylva, Lövsfabruk Röd, vitt bröstband och hängsten; vit Stefan Ertlandsson (Ylva Bodin)	20: 0 0-0-0 Jenny A Björk B 5/16-7m Erik Lindegren G 6/16-3 Erik Lindegren H 9/16-4 Erik Lindegren S 9/16-3 Ylva Bodin G 10/10-k	19: 0 0-0-0 1/2140 1 10/1640 4 3/1640 5 4/2140 3 10/2140 k	18,6 cc 6,38 15' 14,2a cφ 21,27 25' 15,4a φφ 4,63 25' 14,5a φφ 36,22 30' 21,0 -- gdk -
---	---	---	--

THEIA2160:2 17,6^M *17,1^{AM}

Total: 15 1-0-0 53,800

5.mbr.s.e Formula One - Gaby Moore e Alf Palema Uppf: Gubb-Dan HB, Dala-Husby Äg: Hafstad Eriksson Marie & Eriksson M Grön, röd rundel och ärm; röd Martin Eriksson (Marie Hafstad Eriksson)	20: 10 0-0-0 17,6 20.500 Martin Eriksson G 2/6-1 Peter Eriksson Ös 5/6-2 Martin Eriksson Sä 11/8-7 Martin Eriksson Ös 14/8-2 Martin Eriksson Ös 27/8-5	19: 5 1-0-0 18,3 33.300 5/2160 0 2/2160 7 3/2160 6 1/2140 6 3/2140 0	19,3g cc 94,69 30' 17,6 cc 170,05 25' it cc 36,32 20' 18,2 cc 47,48 25' 18,3a cc 35,02 10'
---	---	---	--

GLADIATOR OF GOLD2160:3 16,8^K 17,2^{AM} 16,9^M

Total: 10 0-1-0 79,500

4.svbr.h.e Brad de Veluwe - Glory and Gold e Spottite Lobell Uppf: Barring Katja, Värsås Äg: North Welding Gävle AB, Märsta Svart, vit lodf, röd hängst och ärm; röd Mats E Djuse (Anders Bergvall)	20: 3 0-1-0 16,8 21.000 Björn Goop S 30/10-3 Torbjörn Jansson S 12/11-7 Jorma Kontio S 17/4-3 Jenny A Björk S 29/7-7 Ulf Ohlsson D 9/8-3	19: 7 0-0-0 16,9 58.500 8/2140 5 2/2140 0 11/2140 0 5/1640 d 9/1640 2	18,5 cc 13,07 70' 20,4a cc 59,47 70' 17,2a cc 53,89 40' 11ag cc 98,46 40' 16,8 cc 42,20 40'
--	---	--	---

ERIC HALBAK2160:4 16,3^L 15,4^{AM} 16,7^M

Total: 9 1-2-2 94,600

4.br.v.e Offshore Dream - Joy af Solnäs e Supergill Uppf: Fyenbo Bjarne, Danmark Äg: Stall Cupole Grön/vit, -grön/vit Malin Friman (Rauno Pöllänen)	20: 8 1-2-2 16,3 91.400 Rauno Pöllänen B 22/4-5 Rauno Pöllänen G 8/5-3 Rauno Pöllänen G 23/5-12 Rauno Pöllänen Bs 13/8-7 Rauno Pöllänen Ro 22/8-3	19: 1 0-0-0 3.200 8/2140 1 2/2140 2 11/2660 3 11/2140 5 4/2140 5	18,0 cc 2,79 30' 15,5a cc 16,03 30' 16,3 cc 23,30 30' 17,2a cc 11,85 25' 15,4a cc 16,63 30'
--	--	---	---

THE BIG BANG2160:5 16,9^M15,4^{AK}**Total: 17 0-3-1****85.300****9****CC**
S

4,mbr.v.e Yarrah Boko -
Ymers Diamant e Alf Palema
Uppf: Enberg Tommy, Fjårdhundra
Äg: Enberg Tommy, Fjårdhundra
Svart, grön axelsk, gr stjd på är; svart
Viktor Svanstedt (Tommy Enberg)

20: 15 0-2-1 16,9 50.300
Emma Tångring S
Emma Tångring S
Viktor Lyck S
Tommy Enberg Mp
Emma Tångring G

19: 2 0-1-0 17,5 35.000
14/6-km 2/2140 k
5/7-11m 8/2140n 2
13/7-10 10/2640 0
12/8-3 6/2140 4
23/8-8m 1/2140 5

21,5g -- gdk
17,9a cc 3,49 10'
17,5a cφ 48,92 40'
16,9 c c 34,18 10'
18,2g cc 4,92 10'

JUNIOR LE SOLEIL2160:6 16,8^M14,4^{AK}**Total: 9 2-0-1****74.500****10****CC**
S

5,mbr.v.e Up Front Larry -
Doolin e Sugarcane Hanover
Uppf: Rederison Management AB, Stockholm
Äg: Bifirma Stall Mältilinen
Röd, vit/blå/grå diälg fält, ärm; vit
Hans-Owe Sundberg

20: 7 1-0-0 16,8 35.000
Kaj Widell S
Rikard N Skoglund S
Rikard N Skoglund S
Hans-Owe Sundberg Vi
Hans-Owe Sundberg L

19: 2 1-0-1 18,0 39.500
15/4-4 3/2140 0
6/5-2 10/2140 0
20/5-5 6/1640 0
16/6-6 10/1620 8
16/8-8 1/2140 6

uag cc 38,46 40'
17,3ag cc 69,00 40'
14,4a cc 19,73 40'
16,7ag cc 16,23 25'
16,9 cc 3,04 10'

JAGUAR C.BOKO2160:7 *14,5^K17,1^{AM}17,2^M**Total: 11 3-1-1****77.598****11****CC**
S

4,br.v.e Yield Boko -
Twins Vilda e Dreamaster
Uppf: Boko Stables Holland BV & Alsén Camilla
Äg: Alsén Camilla, Österfårnebo
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå
Rikard N Skoglund (Olle Alsén)

20: 4 1-0-1 14,5 27.900
Jorma Kontio S
Olle Alsén S
Olle Alsén Ro
Olle Alsén G
Olle Alsén H

19: 7 2-1-0 17,2 49.698
11/12-9 1/2140 0
8/5-3 12/2140 5
19/5-6 3/2140 0
31/7-3 1/3140 3
10/8-8 2/1660 1

17,4 cc 5,52 40'
17,1a cc 37,19 40'
20,9a cc 41,36 30'
17,2 cφ 79,50 35'
14,5 cc 2,98 10'

ALERT HEIGHT2160:8 16,6^M15,8^{AM}**Total: 42 1-0-4****93.096****12****CC**
S

6,br.s.e Scarlet Knight -
Dominique Bi e Toss Out
Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: Stall Ålands andelshästar
Svart, lila vinkel och ärmvåre; svart
Billy Svedlund

20: 13 0-0-1 17,2 31.300
Billy Svedlund S
Billy Svedlund Bs
Mikaela Sundin G
Mikaela Sundin S
Billy Svedlund G

19: 6 1-0-1 16,7 15.996
21/7-2 8/2140 4
2/8-8 7/2140 d
7/8-4 8/2140 5
14/8-5 3/2140 0
23/8-11 1/2140 3

15,8a φ c 170,45 40'
10ag cc 4,39 10'
17,2 cc 44,48 30'
21,6g φ c 66,95 40'
16,4a cc 11,50 10'

DREAM E.G.2160:9 17,2^M15,5^{AM}**Total: 13 1-2-0****88.500****13****CC**
S

4,br.v.e Super Photo Kosmos -
Lady Flax e Daguet Rapide
Uppf: Stall Golvsta HB, Alunda
Äg: Stall Golvsta HB, Alunda
Blå, vita hängsten, svart axelsk; svart
Zeb Jonasson (Lars-Erik Eriksson)

20: 9 1-1-0 17,2 60.700
Malin Friman G
Mattias Djuse G
Marcus Lilius H
Mattias Djuse Ro
Zeb Jonasson L

19: 4 0-1-0 17,2 27.800
2/6-4 4 15,5a cc 48,76 30'
25/6-5 1/2140 0 16,3a cc 12,69 25'
9/7-2 1/2140 2 17,9 cc 4,84 20'
24/7-6 4/2140 5 15,9a cc 22,22 30'
16/8-9 10/2140 6 16,8a cc 11,90 20'

15,5a cc 48,76 30'
16,3a cc 12,69 25'
17,9 cc 4,84 20'
15,9a cc 22,22 30'
16,8a cc 11,90 20'

KONTUR2160:10 16,8^M16,4^{AM}**Total: 9 0-2-0****85.500****14****CC**
Bs

4,br.v.e Varenne -
Profile Kronos e Donato Hanover
Uppf: Grunditz Magdalena & Staaf Bernt
Äg: Easy KB, Uppsala
Blå, röd/mb/lå/röd axelskärp och ärm; blå
Tomas Pettersson

20: 6 0-0-0 17,3 8.000
Tomas Pettersson Bs
Tomas Pettersson B
Tomas Pettersson Bs
Tomas Pettersson Bs
Jenni H Åsberg G

19: 3 0-2-0 16,8 77.500
22/5-5 6/2140 0
7/6-3 2/2160 6
30/7-3 1/2640 0
13/8-7 3/2140 d
23/8-1 11/2140 6

18,5g cc 24,42 50'
17,3 cc 6,21 20'
18,5ag cc 20,17 30'
kub0ag cc 88,97 25'
17,7ag cc 9,42 10'

FLINTSTONE AM2160:11 16,8^M*17,5^{AM}**Total: 10 1-1-3****75.000****15****CC**
S

5,mbr.v.e Muscle Massive -
Nirvana F.H. e S.J.'s Photo
Uppf: Am Bloodstock AB, Stockholm
Äg: Stall Lufsen HB, m fl
Vit, vinr axelsk och ärm, blå hängst; vit
Peter Larsson

20: 4 1-1-1 16,8 33.000
Peter Larsson Bs
Peter Larsson Bs
Peter Larsson G
Peter Larsson Ro
Peter Larsson H

19: 1 0-0-0 18,5 500
7/19-6 3/2140 0
16/1-1 5/2160 3
18/2-5 6 19,1g cc 23,85 25'
17/7-7 5/2160 1
20/8-7 4/2160 2

18,5g cc 89,67 50'
19,5 cc 38,55 25'
19,1g cc 23,85 25'
17,5a cc 3,45 10'
16,8 cc 14,79 20'

Chansvärdering: 11-10-8-3

Är din häst rätt försäkrad?

Jag hjälper dig med din hästförsäkring:
Karin Samuelsson 070-6204801
Lars Lindh 070-5578707

Agria
Djurförsäkring

GÄVLE // 16

Maharajahs Stoserie 2020, Försök 6

5

1640 M AUTOSTART
START 19.15

3-åriga och äldre ston 70.001 - 175.000 kr. 1640 m. Autostart.
Pris: 30.000-15.000-10.000-6.800-5.900-(5.000)-(1.500) kr.
Hederspris till segrande hästs ägare, körsven, hästskötare och uppförare.

ODDS	1	2	3	TRIO	TVILLING
TID	500 m	1000 m	1500 m	2000 m	Sista 500 m

LOLEE ROCKZA 1640:1 14,6^{AK} 16,2^M Total: 34 1-1-8 151.100

1 CC Bs	7,skm.s.e Majesty of Rock - Chilli Trotter e Giant Chill Uppf: Edlund Louise, Ljusdal Äg: Edlund Louise & Lars-Erik Blå, röd/mblå/röd axelskärp och ärm; blå Tomas Hyattsson (Jenni H Åsberg)	20: 12 0-0-4 14,6a 65.100 Tomas Pettersson Rå 26/5-2 Jenni H Åsberg G 9/6-8 Karin Eriksson Rå 29/6-2 Jenni H Åsberg Bs 17/7-4 Jenni H Åsberg Rå 27/7-2	19: 4 1-0-0 17,2a 30.600 1/2140 3 1/2140 7 3/2140 7 9/1640 3 1/2160 5	16,2 16,2 14,8ag 17,7a 14,6a 16,8	cc cc cc cc cc cc	62,75 10,10 3,91 10,94 16,22	20' 25' 30' 25' 20'
---------------	--	---	--	--	----------------------------------	--	---------------------------------

MELBY HYACINT 1640:2 15,3^{AK} 16,1^M Total: 12 1-1-2 137.800

2 CC Sä	4,sth.ljbr.s.e Going Kronos - Melby Anemone e Conway Hall Uppf: Melby Gård AB, Malmö Äg: Osterling Staffan, Domsjö Röd, vitt axelp med sv. stjärnor; blå Susanne H Osterling	20: 6 0-0-1 15,4a 33.800 Susanne H Osterling B 17/1-8 Susanne H Osterling B 16/7-8 Susanne H Osterling Sä 31/7-2 Susanne H Osterling H 10/8-2 Susanne H Osterling Sä 22/8-2	19: 6 1-1-1 15,3a 104.000 2/1640 5 1/2140 6 4/2160 6 1/2140 3 7/2140 7	16,2a 15,4a 16,8 16,1 17,0a	cc cc cc cc cc	11,36 76,97 25,89 6,41 21,74	35' 50' 50' 25' 25'
---------------	---	--	---	---	----------------------------	--	---------------------------------

STEPS FROM HEAVEN 1640:3 13,2^{AK} 16,9^M Total: 14 3-1-2 151.500

3 CC S	4,br.s.e Uptown Yankee - Tiebreak Tuna e Smasher Uppf: Gustavsson Jan & Carina Äg: Gustavsson Jan & Carina Röd/vit rutig, röd m blå revår; vit Claes Sjöström	20: 9 2-0-2 13,2a 104.500 Alice Molin E 10/4-7 Claes Sjöström Vi 15/5-6 Claes Sjöström Vi 9/6-6 Alice Molin S 14/8-km Claes Sjöström Bs 27/8-9	19: 5 1-1-0 47.000 2/1640 d 1/1620 1 9/1620 6 1/2140 k 5/1640 3	uag 13,3a 13,2a 20,1 14,6a	cc cc cc -- cc	1,95 1,58 5,14 gdk 2,32	25' 20' 25' - 50'
--------------	--	---	--	--	----------------------------	-------------------------------------	-------------------------------

HARRIET WEB 1640:4 15,9^{AK} 14,3^K Total: 12 2-2-1 86.800

4 CC S	5,br.s.e Like A Prayer - Kelli B.B. e Super Arnie Uppf: West Breeding Oy, Finland Äg: Travprinsessan AB, Bro Röd, sv axelp och sv hängsl,ärmrev; röd Janina Seppälä (Liselotte Olsson)	20: 8 1-1-0 15,9a 39.000 Jenny A Björk Ro 25/3-6 Janina Seppälä Rå 14/4-5 Janina Seppälä Rå 27/7-9 Janina Seppälä G 7/8-8 Janina Seppälä G 23/8-6	19: 4 1-1-1 19,9a 47.800 11/2140 0 5/2140 4 8/1640 6 6/1680 4 3/2140 1	18,7a 16,1a 15,9a 14,3 15,8	cc cc cc cc cc	12,75 28,91 24,60 9,70 6,54	30' 22' 10' 30' 10'
--------------	---	--	---	---	----------------------------	---	---------------------------------

NINEPOINTS LUCKY 1640:5 14,9^{AK} 17,3^M Total: 15 1-1-3 156.900

5 CC Ro	4,br.s.e Scarlet Knight - Lucky Kelly e Cocktail Jet Uppf: Johansson Bengt & Westholm Jörgen Äg: Johansson Bengt, Sala Mblå, grå axelparti och detaljer; mblå Oskar J Andersson (Jörgen Westholm)	20: 6 1-0-1 14,9a 70.400 Jörgen Westholm S 8/4-3 Jörgen Westholm E 12/5-8 Jörgen Westholm S 20/5-2 Jörgen Westholm E 2/6-8 Jörgen Westholm Rå 6/7-8	19: 9 0-1-2 15,3a 86.500 5/2140 d 6/1640 3 4/2140 1 10/2640 8 11/2140 8	10ag 15,7a 15,3a 16,2a 15,6a	cc cc cc cc cc	37,60 11,10 7,63 23,47 36,65	50' 10' 50' 50' 50'
---------------	--	--	--	--	----------------------------	--	---------------------------------

LISTAS ALICE 1640:6 14,7^{AK} 14,5^K Total: 28 5-1-0 143.300

6 CC B	5,ljbr.s.e Weingartner - Global Now e Biesolo Uppf: Listaskogens Stuteri AB, Uddevalla Äg: Persson Björn, Matfors Röd, stj.på gult exp.,gula hängsl.;röd Björn Persson	20: 11 2-0-0 15,1a 61.100 Björn Persson Sä 2/6-5 Björn Persson D 11/6-7 Björn Persson D 10/7-5 Björn Persson Rå 20/7-8 Björn Persson B 6/8-6	19: 7 3-1-0 14,7a 82.200 1 15,5 4 16,2 0 14,8 1 15,7a 6 14,5	cc cc cc cc cc	3,72 15,24 39,32 38,93 10,91	10' 20' 25' 30' 40'
--------------	---	---	---	----------------------------	--	---------------------------------

MADE BY VITSAND 1640:7 13,2^{AK} 15,7^K Total: 27 2-3-3 174.200

7 CC B	5,mbr.s.e Mythical Lindy - Assumedtobefast e Super Arnie Uppf: Lasses Hästsp.ÅB & Travtr.H Olofsson AB Äg: Svensson Ann-Chatrine & Vikberg F Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå Rikard N Skoglund (Ann-Chatrine Svensson)	20: 16 1-3-3 13,2a 126.800 Jimmy H Andersson Sä 11/7-7 Jimmy H Andersson Ov 28/7-5 Jimmy H Andersson D 9/8-2 Rikard N Skoglund Bs 21/8-5 Rikard N Skoglund Bs 21/8-10	19: 9 0-0-0 16,7a 21.900 4/1140 1 1/2120 2 11/1640 2 12/1640 5 7/1640 4	ita 18,7 14,6a 13,9a 13,2a	cc cc cc cc cc	3,41 5,73 60,48 30,54 14,45	25' 25' 40' 25' 50'
--------------	---	--	--	--	----------------------------	---	---------------------------------

VOJ AMIRA 1640:8 17,7^{AM} *17,1^K Total: 6 2-1-0 71.500

8 CC Rå	4,br.s.e Quevert - Deel River e Fire Pro Uppf: Lundeberg Veronika & Borg Jessica Äg: Arons Gården HB, m fl Röd, vitt axelparti och hängslen; vit Per-Olov Brasar (Veronika Lundeberg)	20: 0 0-0-0 Per-Olov Brasar G 11/18-2 Per-Olov Brasar Ro 12/18-1 Per-Olov Brasar G 8/19-4 Per-Olov Brasar Rå 21/10-3 Per-Olov Brasar S 29/10-5	19: 3 0-0-0 17,7a 1.500 3/1640 1 1/2140 2 4/2140 0 1/2140 d 3/2140 0	17,1 19,3g 17,7ag ug 18,3ag	cc cc cc cc cc	2,80 1,51 5,67 6,92 11,26	25' 30' 60' 50' 70'
---------------	--	---	---	---	----------------------------	---------------------------------------	---------------------------------

MIESHA TATE**9****CC**

6,mbr.s.e Select Yankee -
Tootsie Boko e Cocktail Jet
Uppf: Mickelsson Thomas, Sundbyberg
Äg: Lindegren Erik, Lövsfabruk
Svart, grå hängsl., bband o rev; svart
Jenny A Björk (Erik Lindegren)

1640:9 **13,9^{AK}** **16,7^M**

20: 10 0-4-1 13,9a 53.824
Jenny A Björk E 12/5-8
Jenny A Björk G 9/6-9
Jenny A Björk Vi 16/6-6
Andreas Lövdal G 25/6-4
Erik Lindegren Ma 4/7-8

19: 7 0-3-1 15,4a 39.300
17/140 2 15,5a c c
1/2160 5 16,0a c c
9/1620 3 15,0a c c
4/1620 2 13,9a c c
1640 8 17,0a - -

Total: 21 0-8-2**103.224****RIMINI BRODDA****10****CC****S**

4,mbr.s.e Love You -
Ronda Brick e Super Arnie
Uppf: Brodda Stuteri AB, Skurup
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit
Magnus A Djuse (Mattias Djuse)

1640:10 **17,7^{AM}** ***16,5^M**

20: 0 0-0-0
Mattias Djuse Ro
Mattias Djuse Ö
Mattias Djuse S
Mattias Djuse S
Mats E Djuse Bs

19: 6 1-0-2 17,7a 95.500
10/2140 0 17,7a c c
7/2140 7 18,6g c c
10/2140n 3 18,8g c c
9/2140 1 16,5 c c
9/2140n d 8ag 5,79 50'

Total: 6 1-0-2**95.500****MISS BRILLIANCE****11****CC**

5,svbr.s.e Brioni -
Glimma du Ling e Running Sea
Uppf: ILBOÄNGS Mark o Trav HB, Sala
Äg: AJS Våghyvel & Marktjänst AB, Axmar
Svart, vit lodf, röd hängsl och ärmbr;röd
Mats E Djuse (Rikard Lindh)

1640:11 **14,1^{AK}** **19,3^M**

20: 14 1-2-1 14,1a 58.400
Marcus Lilius Ro
Rikard Lindh Rä
Rikard Lindh Ro
Mats E Djuse Bs
Rikard Lindh G

19: 8 0-0-1 17,5a 14.600
6/2140 0 17,3a c c
10/2140 0 18,1a c c
6/2140 3 17,0a c c
2/2140 2 16,2a c c
2/2140 5 16,6a c c

Total: 24 1-2-2**92.300****JOYNESS****12****CC**

5,mbr.s.e Gift Kronos -
Demoiselle B.My e Jobie Tempest
Uppf: Hylander Tina & Nielsen Gustafsson R
Äg: Almén Claes, Kilafors
Svart, vitt bröstb och silv axelp; svart
Kevin Svedlund

1640:12 **15,6^{AM}** ***16,4^M** **19,3^{AK}**

20: 9 3-0-2 15,6a 91.000
Lukas L Svedlund H
Lukas L Svedlund Rä
Kevin Svedlund Ov
Kevin Svedlund G
Kevin Svedlund E

19: 11 0-2-1 19,3a 50.000
1/2140 1 16,5 c c
1/2160 6 16,6 c c
2/2100 1 19,3 c c
4/2140 1 16,4 c c
9/2140 4 15,6a c c

Total: 20 3-2-3**141.000****Chansvärdering: 3-5-7-10****MAHARAJAHS STOSERIE 2020**

Gävletravet kan stolt presentera att Maharajahs stoserie fortsätter 2020.

Åtta försökslopp körs med start 2 maj och de 15 ston som har samlat ihop flest poäng under serien är kvalificerade för final på Gävletravet den 29 oktober. **Återstående försök: 22 september, 5 oktober**

Distansen i finalen är 2140 meter autostart med en spårtrappa och 75.000 kronor till vinnaren.

Maharajah vann 31 lopp på 59 starter med segern i Prix d'Amérique 2014 som topp. Maharajahs betydelse för den svenska travsporten är i klass med Ego Boy, Legolas, Copiad, Ina Scot, Victory Tilly och Järvsöfaks. Han tjänade drygt 23,5 miljoner kronor och i hans första treåringskull 2016 var Makethemark bäst med 1,7 miljoner kronor intjänat. Maharajah vann fadershingstarnas liga 2019 med 32,7 miljoner kronor intjänat.

Både segrande hästs ägare och uppfödare i finalen erhåller en fri levande fölavgift med avelshingsten Maharajah 2021.

Förutom Makethemark (8,6 mkr) har Maharajah även lämnat topphästar som Who's Who (6,9 mkr), Mulligan (2,4 mkr) och A Sweet Dance (2,3 mkr). Han har t.o.m. 200228 lämnat 22 miljonärer. Kort och gott en succéhingst!



Menhammar Stuteri



www.menhammar.com

STÄLLNING Maharajahs Stoserie 2020

www.gavletravet.se

Infinite Knight	25 (1 seger)	Idreamicanfly	15	Miss Duffy	10
Luna Nera Doc	25 (1 seger)	Global At Work	15	Klara Zonett	10
Hankypanky Peyton	25 (1 seger)	Queen Adele	15	Lolita Tooma	8
Isa	25 (1 seger)	Lotusathena	10	First Mel Hope	8
B.B.S.Janneau	25 (1 seger)	Dior Ima	10	Miss Silver	8
Jasmine de Veluwe	15	Pippi Roc	10	Listas Alice	8
Elsa Mearas	15	Rhapsody Point	10	<i>Ställningen efter 5 försök av 8.</i>	

6

2140 M AUTOSTART
START 19.383-åriga och äldre 95.001 - 285.000 kr, körda av B- eller K- licensinnehavare.
Körsvenner födda 1985 eller senare med högst 150 sulkylopp under 2019. 2140 m. Autostart.
Pris: 30.000-15.000-10.000-6.800-5.900-(5.000)-(1.500) kr. Hederspris till segrande hästs ägare, körsvnen och hästskötare.

ODDS	1	2	3	TRIO	TVILLING
TID	500 m	1000 m	1500 m	2000 m	Sista 500 m

MAS CREDIT (FI)2140:1 15,3^{AM} *17,5^M Total: 6 3-0-0 117.200

5,br.v.e Big Apple Deli - More Rail e Donerail Uppf: MAS Breeding Oy, Finland Äg: Equineoptimer Sofia B AB, Märsta Mblå, vitt axelparti och axelklaffar; vi Kevin Gondet	20: 2 0-0-0 15,3a 11.700 Kai P Jussila S 3/19-6 Jorma Kontio S 4/19-2 Kevin Gondet S 23/6-k Kevin Gondet Rå 13/7-9 Kevin Gondet S 19/8-2	19: 4 3-0-0 17,8a 105.500 7/2140n 1 it c c k 16,7 -- 4 15,7a c c 5 15,3a c c	17,8a c c 1,69 40' c c 1,67 40' -- gdk - c c 4,76 20' c c 72,95 60'
---	---	---	---

ACTIVIST2140:2 14,0^{AM} 17,8^M Total: 8 2-3-0 127.800

5,br.v.e Cantab Hall - Requisition e Andover Hall Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö Äg: Travkompaniets Stall AB (publ), Ekerö *Mgrön/vit, diag.del. vit ärmrev.,mgrön Reko Seppä (Pasi Aikio)	20: 5 1-2-0 14,0a 82.300 Pasi Aikio Mp 16/3-9 Pasi Aikio S 27/3-2 Reko Seppä S 21/7-5 Reko Seppä S 6/8-2 Örjan Kihlström Bs 13/8-8	19: 3 1-1-0 45.500 2/2640 4 5/2140 2 4/2140 1 7/2140 0 2/2140 2	17,1a c c 14,28 30' 14,0a c c 23,12 40' 15,2a c c 2,78 40' 15,4ag c c 4,79 40' 15,6a c c 1,76 30'
--	---	--	---

GLIDE DEVIE (US)2140:3 13,3^{AK} *15,0^K *15,5^{AM} Total: 12 3-3-0 129.501

5,br.v.e Yankee Glide - Fleur de Vie e Self Possessed Uppf: Joie de Vie Farm LLC, USA Äg: Easy KB, Uppsala Svart, silver hängslen; svart Hanna Reiser (Oskar Kylin Blom)	20: 9 3-2-0 13,3a 108.501 Oskar Kylin Blom G 25/6-5 Oskar Kylin Blom Ma 4/7-8 Oskar Kylin Blom Ös 22/7-8 Oskar Kylin Blom Bs 21/8-5 Oskar Kylin Blom Bs 21/8-10	19: 3 0-1-0 16,0a 21.000 6/2140 1 1640 1 2/2140 0 7/1640 2 3/1640 5	15,5a c c 9,33 25' 14,9a -- 2,80 - 17,0a c c 13,95 60' 13,4a c c 14,45 25' 13,3a c c 3,74 50'
---	--	--	---

GROTT MAJA2140:4 *14,8^{AK} 15,3^K 15,5^{AM} Total: 44 1-3-5 129.600

7,jbr.s.e Orlando Vici - Lady Viking e Viking Kronos Uppf: Smås Lars-Erik, Hedemora Äg: Lars-Erik Smås AB, Hedemora Vit, mblå/vinröd vinkel,mgr ärm; lila Johanna Stark (Lars-Erik Smås)	20: 17 0-1-2 15,5a 39.200 Claes Eskilsson Rå 13/7-8 Johanna Stark Rå 20/7-5 Johanna Stark Ro 5/8-10 Claes Eskilsson Ro 15/8-2 Jonna Andersson Ro 22/8-7	19: 16 1-0-2 14,8a 38.900 7/2160 2 9/2140 7 1/2140 7 4/2140 0 11/2140 0	16,4 c c 133,23 20' 15,6a c c 83,40 20' 17,6a c c 16,82 10' 16,3 c c 145,68 40' 15,5a c c 105,36 30'
---	--	--	--

LISTAS BEHINDBARS2140:5 13,4^{AK} 16,2^M *15,1^{AM} Total: 12 1-1-2 134.600

4,br.s.e Zola Boko - Fit for Crime e Donerail Uppf: Listaskogens Stuteri AB, Uddevalla Äg: Stall Victor Quattor HB, Sunne Svart, vit/röd/vit vinkel; svart Paula A Gyllenberg (Oskar J Andersson)	20: 4 0-1-0 13,4a 27.400 Jan Hansen Hd 21/12-2 Thomas Linder J 22/1-4 Thomas Linder J 5/2-5 Thomas Linder J 18/2-6 Oskar J Andersson L 6/6-9	19: 8 1-0-2 15,1a 107.200 7/2140 1 2/1640 5 5/1640 2 4/2140 d 3/1640 0	15,1a c c 4,34 35' 13,4a c c 21,50 40' 15,9a c c 3,44 40' 6ag c c 24,60 35' 14,4a c c 12,68 20'
--	---	---	---

DEAR FARMER HENRY2140:6 14,3^{AK} 16,2^M 15,2^{AM} Total: 63 2-2-5 178.800

8,br.v.e Laddie - Santa Evita e Messerschmitt Uppf: L Nilfsfors Veterinär AB, Vallentuna Äg: Märtensson Monica & Liss Johan Svart, röd/vit vinkel och röda stj; svart Lukas L Svedlund (Monica Märtensson)	20: 10 0-0-0 15,2a 18.500 Billy Svedlund Bs 7/5-3 Lukas L Svedlund Bs 14/6-6 Billy Svedlund Ro 17/7-12 Billy Svedlund Ro 5/8-7 Lukas L Svedlund L 16/8-7	19: 17 1-1-1 14,3a 50.100 12/2140 7 1/2660 7 2/2140 4 2/2140 4 11/2140 7	17,7a c c 84,54 10' 17,5 c c 167,25 25' 16,0a c c 22,21 10' 16,4a c c 11,10 10' 15,2a c c 160,70 20'
---	---	---	--

TINGELING R.L.2140:7 13,5^{AK} 15,7^M 14,9^{AM} Total: 56 1-4-7 209.317

7,fux.s.e Juliano Star - Tina Cape e Super Arnie Uppf: Industriservice Roland Lindegren AB Äg: Stall Snatra Röd, vitt bröstband och ärmbindlar; röd Mattias Hansson (Fredrik Palm)	20: 18 0-1-3 13,5a 53.800 Fredrik Palm Rå 29/6-8 Emilia Leo Rå 13/7-10 David Grundmann Rå 27/7-3 Andreas Lövdal Bs 21/8-4 Andreas Lövdal Bs 21/8-10	19: 20 0-2-3 13,7a 98.100 5/2160 3 1/2140 2 5/2140 5 1/1640 5 8/1640 0	16,7 c c 8,60 10' 15,7 c c 5,01 10' 15,5a c c 50,43 20' 13,7ag c c 17,45 25' 13,5a c c 61,14 50'
---	--	---	--

VALZER JET (IT)2140:8 14,1^{AK} 14,5^K 15,1^{AM} Total: 47 1-6-3 218.250

6,br.v.e Pine Chip - Self Admirer e Self Possessed Uppf: Az. Agr. Toniatti Giacometti, Italien Äg: Tierps Cement AB Sv, gula vinklar,blå tvärrand ärm; v Erika Åsblom (Olle Alsén)	20: 15 0-0-1 15,1a 28.000 Olle Alsén G 25/6-8 Olle Alsén Ar 3/7-5 Olle Alsén Bs 17/7-10 Linnéa Alsén Ro 24/7-11m Olle Alsén Ö 20/8-2	19: 22 0-5-1 14,1a 130.950 1/2180 3 10/2500 5 2/2640 5 4/2140 0 10/2140 8	15,6 c c 41,21 10' 16,6ag c c 101,92 30' 16,4a c c 24,47 10' 0,86 c c 30,66 30' 15,1a c c 102,24 25'
---	---	--	--

LA DAMA FUTURA2140:9 *14,9^{AM} 15,8^M**Total: 32 5-1-4 204.300**

7,svbr.s.e Orlando Vici - Madame Unique e S.J.'s Photo	20: 9 1-0-2 14,9a 58.900	19: 18 4-0-2 15,1a 129.800							
Uppf: Stall Futura KB, Jönköping	Linda S Hedström H	3/7-km	1/2140	k	20,7	--	gdk	-	
Äg: Hedström Linda S, Hudiksvall	Linda S Hedström Bs	10/7-4m	7/1640	3	15,1a	c	φ	8,65	25'
Blå, grå hängsten och axelparti; blå	Christina A Hande Ro	24/7-11m	6/2140	3	16,4	c	c	19,42	30'
Hanna Forstin (Linda S Hedström)	Jörgen Westholm E	11/8-3	2/2140	d	11ag	φ	φ	25,72	25'
	Jimmy Dahlman Ro	22/8-7	6/2140	1	14,9a	φ	φ	9,20	30'

HITMAN HEARNS2140:10 14,5^{AK} 14,4^K 14,7^{AM}**Total: 28 3-3-4 205.500**

7,br.v.e Raja Mirchi - Ravelle H. e Lindy Lane	20: 1 0-0-0 16,1a 2.500	19: 5 0-0-1 15,7a 8.800							
Uppf: Eriksson Ulf, Sandviken	Bengt-Erik Olsson G	5/9-9	11/2640	0	16,2a	c	c	100,00	30'
Äg: Nilsson Patrik & Johansson Madelene	Ulf Ohlsson Ro	30/9-9	3/2160n	3	17,6	φ	c	5,52	10'
Svart, vitt axelp och blå hängsl; svart	Bengt-Erik Olsson Ö	7/11-3	8/2609	0	16,5a	c	c	121,88	25'
Madelene Johansson (Robert Wilhelmsson)	Bengt-Erik Olsson Ro	26/11-3	4/2140	7	15,7a	c	c	68,24	10'
	Robert Wilhelmsson G	23/8-9	5/2140	4	16,1ag	φ	c	4,21	10'

ENJOY'S WIFI2140:11 14,3^{AK} 15,8^L *14,4^{AM}**Total: 24 6-0-4 211.200**

6,br.v.e Enjoy Lavec - T.M.Hotline e Rite On Line	20: 6 2-0-1 14,4a 52.500	19: 9 2-0-2 14,3a 99.100							
Uppf: Palm Lars	Markus B Svedberg E	25/1-2	14/2140	0	16,3a	c	c	9,73	30'
Äg: Holm Martin, Uppsala	Ulf Eriksson H	12/5-2	2/2140	0	15,8	c	c	11,71	22'
Mblå, vit/gul/vita band på armar; mblå	Mika Forss Rå	11/6-8	5/2140	1	14,4a	c	φ	3,49	10'
Felicia Molin (Kristofer Jansson)	Helen Åkerlund Rå	29/6-4	10/2140	1	15,0a	φ	φ	9,83	30'
	Ulf Ohlsson Bs	10/7-5	6/2640	0	17,0ag	φ	φ	4,35	25'

VEAMS CRESCENDO2140:12 13,7^{AK} 14,8^M *14,7^{AM}**Total: 46 3-5-3 232.024**

8,br.v.e Athos Tilly - Gift Zoot e Gift Box	20: 7 0-1-0 15,7a 11.524	19: 10 0-2-1 13,7a 32.700							
Uppf: Sandström Michael & Nilsson Anita	Jan Holmgren G	16/6-3	15/2140	7	17,9a	c	c	86,39	10'
Äg: Holmgren Susanne, Årsunda	Susanne Holmgren Ma	4/7-6	1640	9	16,5a	--	--	57,13	--
Svart, röd kil och armar; röd	Tommi Mäenpää Ro	24/7-3	4/2160	0	16,2g	c	c	109,99	30'
Wilma Wallberg (Susanne Holmgren)	Micael Lindblom L	3/8-4	2/2160	8	15,6	c	c	104,81	20'
	Wilma Wallberg G	23/8-9	7/2140	2	15,7a	c	c	28,39	10'

MIDAS METAN2140:13 14,4^{AM} 14,6^K**Total: 64 6-8-6 222.900**

8,mbr.v.e Triton Sund - Babette e Express Ride	20: 9 1-1-2 14,4a 31.300	19: 13 0-1-0 15,0a 27.900							
Uppf: Andersson Lars, Munsö	Jennie Ek Ro	27/5-9	8/2140	6	16,4a	c	c	9,36	10'
Äg: Andersson Kristina, Munsö	Jennie Ek S	5/7-9	12/2140n	0	16,7a	c	c	35,18	10'
Mgrön, svart axelparti och 2-del ärm; sva	Jennie Ek Ro	17/7-12	7/2140	2	15,4a	φ	c	6,13	10'
Jennie Ek (Lars Andersson)	Jennie Ek Ro	5/8-7	11/2140	3	16,4a	φ	φ	5,11	10'
	Jennie Ek G	23/8-9	9/2140	1	15,1a	φ	φ	3,46	10'

KLOSE2140:14 13,8^{AM} 14,6^M**Total: 24 5-3-2 280.100**

6,br.v.e Intoxicated - Eli Sea e Running Sea	20: 8 0-0-1 16,4a 14.100	19: 14 5-3-1 13,8a 265.000							
Uppf: Mossberg Lennart & Inger, Sellén Per-O	Mats E Djuse Bs	22/5-7	2/2140	0	u	φ	c	7,72	25'
Äg: Sellén Per-Olov, Kovland	Jimmy H Andersson B	8/6-3	9/2140	0	16,4a	φ	c	80,24	30'
Blå, silver bröstb. och axelklaffar; blå	Ida Olsson Ös	3/8-3	1/2160	3	16,2	c	c	6,51	10'
Ida Olsson (Per-Olov Sellén)	Jimmy H Andersson D	16/8-4	5/1660	6	16,0	c	c	3,17	10'
	Mats E Djuse D	25/8-8	9/2160	5	16,4	c	c	7,05	10'

OILSHEIK* (FI)2140:15 14,9^{AM} 14,4^M**Total: 58 13-9-7 280.725**

6,br.v.e Frosts Oilbaron - Sunbird Narcizz e Jobie Tempest	20: 14 6-1-1 14,9a 53.050	19: 23 2-4-3 15,3a 6.565							
Uppf: Jaskari Askö, Finland	Rauno Pöllänen G	2/7-3	7/2660	0	15,8	c	c	12,92	30'
Äg: Jaskari Askö, Finland	Rauno Pöllänen Bs	17/7-5	4/2140	d	uag	φ	φ	2,70	25'
Grön/vit, ,grön/vit	Rauno Pöllänen Rå	1/8-12	13/2140	0	14,9a	c	c	25,20	25'
Malin Friman (Rauno Pöllänen)	Malin Friman G	18/8-8	1/2140	3	14,4	c	c	10,85	75'
	Rauno Pöllänen S	26/8-5	2/2660	0	17,5g	c	c	31,20	40'

Chansvärdering: 2-3-15-9**STÄLLNING Hedlunds Åkeris ungdomsserie 2020**www.gavletravet.se

Ludwig Wickman	65 (1 seger)	Marcus Lilius	23	Alice Molin	11
Mattias Hansson	51 (1 seger)	Rebecca Dahlén	23	Camilla Svahn	10
Ida Olsson	31 (1 seger)	Andreas Lövdal	17	Hanna Reiser	10
Malin Friman	29 (1 seger)	Elina Rodionovskaya	15	Johan Brandel	10
Elias Strandberg	28 (1 seger)	Jesper Olsson	15	Jill Ivarsson	10
Emil Eriksson	28 (1 seger)	Emelie Mårtensson	15	Viktor Lyck	9
Kevin Svedlund	25 (1 seger)	Mathilda Ek	14	<i>Ställningen efter 7 försök av 10.</i>	

JOGGA NER HÄSTARNA EFTER AVSLUTAT LOPP

För att undvika olyckor ber vi er att jogga ner er häst på innerbanan eller i bakvarv efter loppet. Undvik att göra detta i rätvarv. Tack på förhand!

GÄVLE // 16

7

2140 M AUTOSTART
START 20.003-åriga och äldre 285.001 - 870.000 kr. 2140 m. Autostart.
Pris: 30.000-15.000-10.000-6.800-5.900-(5.000)-(1.500) kr.

ODDS	1	2	3	TRIO	TVILLING
TID	500 m	1000 m	1500 m	2000 m	Sista 500 m

DIGITAL DIAMOND

2140:1 12,6^{AK} 14,0^M 12,8^{AM} Total: 75 15-12-4 567.600

10,br.h.e Super Photo Kosmos - Diamond Sign e Smok n Lantern Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping Äg: Claesson Ulrika & Hultgren Kjell Mblå, grå axelparti och detaljer; mblå Oskar J Andersson (Ulrika Claesson)	20: 8 1-0-0 13,0a 39.500 Anna Sedström L 20/6-1 1/3180 6 16,3 cc 46,93 30' Anna Sedström S 5/7-1 4/2140 1 13,0a cc 6,81 10' Tiina Silaste S 24/7-4m 9/2140 d uag cc 14,31 40' Anna Sedström L 3/8-3 4/2140 5 14,7a cc 6,07 22' Jorma Kontio S 14/8-4 9/2140 5 13,8a cc 33,24 40'
---	---

VÄSTERBO HIGHSORE

2140:2 13,0^{AK} 16,1^M 13,4^{AM} Total: 46 7-10-8 760.500

7,mbr.v.e Kiss Francois - Västerbo Highclass e Pine Chip Uppf: Västerbo Stuteri AB (Demmers M) Äg: Västerbo Stuteri (Demmers M) *Orange, VÄSTERBO i svart; orange Ulf Eriksson (Björn Röcklinger)	20: 9 1-1-4 13,4a 98.000 Mats E Djuse Rä 1/5-9 8/2140n 3 15,4a cc 37,92 30' Mats E Djuse L 17/7-5 12/2140 2 14,1a cc 4,30 25' Ulf Eriksson F 8/6-4 10/2140 3 13,5a cc 7,63 30' Mats E Djuse E 15/7-4 7/2140 0 13,8a cc 19,17 60' Ulf Eriksson E 17/8-9 9/2640 3 13,4a cc 12,96 35'
--	---

TYKO MARJE

2140:3 *11,6^{AK} 12,2^K 13,5^{AM} Total: 127 9-9-13 806.978

12,br.v.e Rite On Line - Global Blaze e Zoot Suit Uppf: Larsson Arne, Kopparberg Äg: Riedl Maria & Christian Svart, grå sidor och svarta staplar; grå Emilia Leo (Christian Riedl)	20: 8 0-1-0 12,8a 17.400 Christian Riedl E 25/5-6 1/2140 2 14,2 cc 6,60 10' Christian Riedl Rä 4/6-4 10/1640 0 12,8a cc 107,98 25' Emilia Leo S 23/6-4 6/2660 6 15,0 cc 78,27 40' Christian Riedl Ö 30/7-3 6/2100 7 14,8a cc 151,47 25' Christian Riedl Ö 27/8-9 6/1609 0 13,1a cc 98,03 60'
---	---

TOUJOURS VIF

2140:4 12,6^{AK} 13,7^K 14,0^{AM} Total: 104 8-12-15 683.045

10,br.v.e Echo - Jamais e Express Ride Uppf: Petterson Glenn, Valbo Äg: Firma Gävle Hästtandvård Mblå, röd/vit vinkel och ärmrev; mblå Erik Lindegren (Stig E Petterson)	20: 20 3-1-2 12,6a 164.295 Erik Lindegren Ma 4/7-3 2140 4 17,3 -- 6,35 - Nicklas Westerholm Bs 17/7-7 5/1640 3 13,2a cc 14,03 25' Carl Johan Jepson Ro 24/7-5 6/1140 0 ita cc 36,70 40' Oskar Kylin Blom H 10/8-4 7/2160 6 14,7 cc 15,83 25' Erik Lindegren G 18/8-8 1/2160 0 14,7 cc 54,10 75'
---	--

DOMINATOR D.T.

2140:5 *11,6^{AK} 12,3^K 13,9^{AM} Total: 98 7-11-6 579.800

8,br.v.e Revenue - Princess Amazon e Pine Chip Uppf: Stall Folgårds Dream Team AB, Svedala Äg: Lindh Rikard, Heby Svart, vit lodf, röd hängst och ärmbr; röd Mats E Djuse (Rikard Lindh)	20: 9 1-1-0 11,6a 59.300 Rikard Lindh E 17/2-8 3/2140 4 16,2a cc 22,45 35' Mats E Djuse G 10/3-6 5/2640 d 7ag cc 56,00 30' Per Lennartsson E 11/8-4 14/2140 0 15,1a cc 199,65 25' Rikard Lindh G 18/8-5 3/1640 5 13,4a cc 63,84 30' Oskar J Andersson E 25/8-7 3/1640 1 11,6a cc 14,83 25'
---	---

MR DEAUVILLE

2140:6 *13,3^{AM} 13,2^M Total: 43 5-3-3 660.000

6,fux.v.e Prodigious - Glimma du Ling e Running Sea Uppf: ILBOÅNGS Mark o Trav HB, Sالا Äg: Easy KB, Uppsala Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit Magnus A Djuse (Mattias Djuse)	20: 6 0-1-0 13,8a 35.500 Mattias Djuse S 8/5-7 12/2140 0 13,8a ccc 45,23 40' Mattias Djuse Rä 20/6-4 1/3180 0 16,7 ccc 20,14 75' Mattias Djuse Rä 27/7-6 8/2140 0 14,5ag ccc 16,71 20' Magnus A Djuse B 6/8-7 1/2680 2 14,6 ccc 13,84 50' Magnus A Djuse S 19/8-12 2/2160 4 13,2 ccc 10,17 60'
--	---

SUNDBO TIBAST

2140:7 11,8^{AK} 13,3^K 13,7^{AM} Total: 156 11-10-8 640.250

10,br.v.e Enjoy Lavec - Uppdike Broline e Nordin Hanover Uppf: Sundbo El AB, Söderhamn Äg: Persson Erik, Edsbyn Mörkblå, gula hängslen, revår; mblå Jan-Olov Åberg	20: 21 0-1-1 12,8a 67.900 Johanna Stark H 23/7-4 8/2140 4 16,0 cc 17,70 10' Johanna Stark Bs 2/8-4 9/2140 5 ita cc 30,81 10' Jan-Olov Åberg H 10/8-4 3/2160 8 14,8 cc 71,89 25' Ove Berglin G 23/8-2 4/2140 6 14,3a cc 23,85 10' Johanna Stark H 30/8-2 1/2160 0 cc 10'
---	--

OMERO D'ASOLO (IT)

2140:8 12,4^{AK} 13,7^K 13,4^{AM} Total: 109 14-10-9 681.811

12,br.v.e Abano As - Edotta d'Asolo e Downtown Man Uppf: Az. Agr. La Rocca, Italien Äg: Hansson Olov G, Kовland Blå, röd/mblå/röd axelskärp och ärmbr; blå Tomas Petterson (Olov G Hansson)	20: 8 0-0-0 15,2a 12.600 Jimmy H Andersson H 23/7-4 5/2140 8 16,3 cc 12,07 10' Sofia Frién Bs 2/8-4 10/2140 6 ita cc 22,49 10' Peter Eriksson H 10/8-4 6/2160 0 15,1 cc 139,48 25' Sofia Frién U 15/8-5 11/2140 6 15,3 cc 38,13 25' Sofia Frién Ös 27/8-3 1/2140 5 15,2a cc 6,08 10'
--	---

LUKAS BRIS2140:9 **11,2^{AK}** **13,4^K** ***13,4^{AM}** **Total: 86 7-13-8** **764.700**

9 10.br.v.e Mythical Lindy -
Curly Bris e Zoogin
Uppf: Norling Bo & Rudöfors-Norling B-M
CC Äg: Brisgå HB, Rosersberg
Svart, sidofält i orange; svart
Oskar Kylin Blom

20: 13 3-1-0 13,4a 199.800 19: 21 2-3-1 13,5a 136.800
Oskar Kylin Blom Ös* 6/6-7 12/2140 d 8ag $\phi\phi$ 59,21 110'
Oskar Kylin Blom Bs* 25/7-11 4/1640 d 11ag $\phi\phi$ 70,84 110'
Oskar Kylin Blom Rä 1/8-11 2/2660 0 13,5 $\phi\phi$ 160,26 300'
Oskar Kylin Blom G 18/8-8 2/2160 7 14,3 cc 12,24 75'
Oskar Kylin Blom Ro 31/8-7 4/1640 a cc 60'

MR DREAM COKTAIL2140:10 **12,9^{AM}** **14,0^K** **Total: 69 11-7-10** **649.100**

10 9.br.v.e Cocktail Jet -
Red Hot Dream e Dream Lover
Uppf: Hot Dream Ladies HB, Avesta
CC Äg: Karlsson-Falk Susanne, Borlänge
Svart, röd/vit vinkel och röda stj; svart
Ro **Lukas L Svedlund** (Susanne Karlsson Falk)

20: 10 0-0-1 14,3a 21.000 19: 9 1-1-2 14,8a 122.500
Lukas L Svedlund Rä 19/4-9 6/2140 3 14,6a cc 66,81 10'
Lukas L Svedlund E 7/6-4 9/2140 6 15,6a c ϕ 20,47 10'
Lukas L Svedlund G 16/6-7 12/2640 8 16,6a c ϕ 17,80 10'
Kevin Svedlund Rä 27/7-6 3/2140 6 14,3a c ϕ 131,64 20'
Lukas L Svedlund L 16/8-3 1/3160 5 17,5g c ϕ 37,58 25'

QVIDJA'S FIRST2140:11 **11,6^{AK}** **14,6^M** **12,8^{AM}** **Total: 38 4-2-10** **415.666**

11 5.mbr.h.e Timoko -
Cecilia Duo e Express It
Uppf: Star-Racing Oy & Hertlin Ilkka
Äg: Star-Racing Oy, m fl
CC **Blå**, röda sömmar; vit
S **Janne Korpi** (Pekka Korpi)

20: 15 3-1-2 11,6a 141.370 19: 8 0-0-2 15,6a 19.996
Janne Korpi G 9/6-3 6/2140 4 14,2a cc 16,67 25'
Rikard N Skoglund S 26/6-6 10/1640 4 11,6a cc 46,07 40'
Jorma Kontio S 13/7-8 12/2140 0 12,8a cc 103,93 60'
Janne Korpi S 21/7-6 6/2660 0 16,0 cc 27,82 40'
Janne Korpi Ö 27/8-8 1/2660 0 15,5 cc 45,89 60'

Chansvärdering: 2-6-9-5**ÖNSKEMÅL OM BOXPLATS ELLER ÖVERNATTNING**

Önskar du boxplats eller ska övernatta på Gävletravet så kontakta Anette Swanberg via SMS: 070-433 17 96 **senast tisdag 1 september kl. 12.00.**

KUSKCHAMPION

Segerrikaste på Gävletravet 2020

Kusk	Starter	Etta	Tvåa	Trea	Seger%	Inkört (kr)
1 Jorma Kontio S	56 st:	11	5	1	19,6 %	571 400
2 Örjan Kihlström S	30 st:	10	7	3	33,3 %	957 400
3 Oskar J Andersson RO	37 st:	9	3	1	24,3 %	448 000
4 Mats E Djuse H	68 st:	8	8	8	11,8 %	864 600
5 Ulf Ohlsson S	68 st:	8	8	5	11,8 %	598 100

**TRÄNARCHAMPION**

Segerrikaste på Gävletravet 2020

Tränare	Starter	Etta	Tvåa	Trea	Seger%	Inkört (kr)
1 Fredrik Linder RO	23 st:	9	2	2	39,1 %	421 600
2 Jan-Olov Persson H	45 st:	6	4	4	13,3 %	650 700
3 Svante Båth S	21 st:	6	1	2	28,6 %	222 400
4 Oskar J Andersson RO	13 st:	6	1	1	46,2 %	218 900
5 Oskar Kylin Blom G	44 st:	5	10	5	11,4 %	472 400

**B-TRÄNARCHAMPION**

Segerrikaste på Gävletravet 2020

Kusk	Starter	Etta	Tvåa	Trea	Seger%	Inkört (kr)
1 Jasmine Ising S	7 st:	2	2	0	28,6 %	104 000
2 Håkan Persson H	4 st:	2	1	0	50 %	74 000
3 Liselotte Olsson S	10 st:	2	1	0	20 %	48 700
4 Tony Strömstedt RO	4 st:	2	0	1	50 %	25 500
5 Tor Örjan Johansen	2 st:	2	0	0	100 %	135 000

**MONTÉCHAMPION**

Segerrikaste på Gävletravet 2020

Ryttare	Starter	Etta	Tvåa	Trea	Seger%	Inkört (kr)
1 Emilia Leo RO	5 st:	3	0	0	60 %	105 000
2 Jenny A Björk G	8 st:	1	1	2	12,5 %	44 000
3 Jennifer Persson S	8 st:	1	0	1	12,5 %	28 500
4 Nicole Melberg S	1 st:	1	0	0	100 %	30 000
5 Annelie Götesson MP	1 st:	1	0	0	100 %	25 000



GÅVLE // 16

P22-lopp - K150-lopp

8

2140 M AUTOSTART

3-åriga och äldre 95.001 - 190.000 kr. Körsvänner med högst 150 sulkylopp under 2019. 2140 m. Autostart.
Pris: 10.000-5.000-3.500-2.500-2.100-2.000-2.000 (8 priser)

START 20.22

ODDS	1	2	3	TRIO	TVILLING
TID	500 m	1000 m	1500 m	2000 m	Sista 500 m

SHE'S READY2140:1 13,4^{AK} *17,7^M *14,4^{AM} Total: 14 4-3-0 162.200

6, jbr.s.e Ready Cash - P.P.'s Dream e Offshore Dream Uppf: Puro Petri, Eldsberga Äg: Hafstad Eriksson Marie & Eriksson M Grön, röd rundel och ärmär; röd Martin Eriksson (Marie Hafstad Eriksson)	20: 6 0-0-0 13,4a 9.900 Peter Eriksson Ös John Östman SÅ Martin Eriksson Ov Martin Eriksson Ös Martin Eriksson Ös	19: 4 1-2-0 14,4a 67.300 5/6-5 7/2140 8 1/3140 0 12/2100 0 1/1640 7 1/2160 d	16,2ag c c 7,59 25' 18,9a c c 21,36 25' ug c c 62,31 25' 13,4ag c c 59,10 25' 10g c c 23,10 10'
---	--	---	---

SHERIDAN2140:2 14,5^{AM} 16,9^L Total: 51 2-3-8 170.900

10, br.v.e Majesty of Rock - Wanda Spee e Meadowbranch Lucky Uppf: Magnusson Lillemor & Björklund Liselotte Äg: Magnusson Lillemor & Björklund Liselotte Turkos, gul stjärna och ärmsömmar; gul Lars Magnusson	20: 6 0-0-1 16,4a 6.000 Lars-Göran Magnusson Bs Michelle Larsson H Lars Magnusson Bs Lars Magnusson Bs Daniel Wäjersten Bs	19: 11 1-1-0 14,5a 53.600 17/7-8 8/2140 0 10/8-km 1/2140 k 13/8-11 13/2140 3 21/8-7 6/2140 d 27/8-7 3/2640 d	16,9a c c 77,97 25' 20,3 -- gdk -' 16,4ag c c 40,30 10' c c 45,78 10' ug c c 134,93 60'
---	---	---	---

BALLERINE DE FER2140:3 14,6^{AK} 15,8^M 14,7^{AM} Total: 45 5-3-2 180.000

7, br.s.e Zola Boko - Coney Island e Diamond Way Uppf: AB Funktioner på Gotland Äg: Norin Lena, Åshammar Mblå, vit/gul/vita band på ärmär; mblå Felicia Molin (Lena Norin)	20: 7 0-0-0 14,6a 9.500 Ludwig Wickman G Oskar Kylin Blom Ro Oskar Kylin Blom Ro Oskar Kylin Blom G Felicia Molin G	19: 3 0-0-0 15,6a 11.000 3/2140 7 6/2140 6 10/2140 8 7/1640 8 8/2140 0	16,0a c c 11,59 10' 15,9a c c 27,76 10' 16,3a c c 13,57 10' 14,6a c c 21,64 10' 19,2ag c c 29,13 10'
---	--	---	--

WHY NOT BLANCHE2140:4 13,7^{AK} 14,3^K 14,6^{AM} Total: 36 3-4-1 169.013

5, fux.v.e S.J.'s Caviar - Gabriella Celeber e Cocktail Jet Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand Äg: Frank Josefina & Brandel Johan Blå, röda vinklar o ärmbindlar; blå Johan Brandel (Josefine Frank)	20: 14 1-2-1 13,7a 62.000 Johan Brandel Rå Johan Brandel Rå Johan Brandel B Johan Brandel E Mats E Djuse S	19: 17 1-1-0 14,7a 65.313 18/6-3 12/1640 6 7/2140 0 2/1660 0 12/2140 0 1/2140 d	14,2a c c 32,13 25' 15,9 c c 54,08 60' 14,3 c c 34,39 40' 17,5a c c 60,88 25' p5 c c 43,62 60'
---	---	--	--

DYRGRIPEN2140:5 *13,4^{AK} *15,2^K 14,7^{AM} Total: 15 3-2-2 150.200

4, mbr.v.e Conway Hall - Romance d'Inverne e Scarlet Knight Uppf: Andersson Johan, Alnö Äg: Svenska Defence AB, Alnö Blå, silver bröstb. och axelklaffar; blå Ida Olsson (Markus Pihlström)	20: 9 2-2-0 13,4a 106.800 Ulf Ohlsson U Ulf Ohlsson B Ida Olsson G Ida Olsson B Ulf Ohlsson H	19: 6 1-0-2 15,6a 43.400 11/1640 1 3/1640 6 10/1640 5 6/2140 0 4/2140 6	15,2 c c 2,54 25' 14,6a c c 1,85 30' 14,3a c c 6,27 30' 14,7a c c 38,99 50' 16,1 c c 10,18 40'
--	--	--	--

WIN IT LAUNCHER2140:6 15,2^{AM} 16,8^M Total: 48 2-2-3 150.400

6, br.s.e Make it Happen - Winkys Launcher e Turbo Thrust Uppf: Launcher AB, Stockholm Äg: Launcher AB, Stockholm Röd, vitt bröstband och hängsten; vit Stefan Erlandsson	20: 10 1-0-0 15,2a 36.800 Tina Thorson Bs Tina Thorson G Tina Thorson G Tina Thorson Ro Stefan Erlandsson G	19: 18 0-0-1 15,4a 35.300 24/4-6 5 23/5-4 0 9/6-2 13/2640 0 5/8-10 9/2140 6 23/8-7 3/2140 0	15,2a c c 64,78 25' 15,2a c c 104,96 30' 17,0a c c 211,25 25' 17,4a c c 32,18 10' 18,9a c c 64,41 10'
--	--	--	---

OLMEDA2140:7 13,8^{AK} 17,0^M 15,4^{AM} Total: 17 1-3-1 181.500

4, svbr.s.e Brioni - Barbie Tooma e Dream Vacation Uppf: Herz Günter, Tyskland Äg: Homna Trav HB, (Jakobsson Krister) m fl Svart, vita stjärnor ärm; svart Krister Jakobsson	20: 6 0-0-0 15,5a 13.000 Mats E Djuse Bs Oskar J Andersson Rå Krister Jakobsson Ov Björn Goop Rå Andreas Lövdal Ö	19: 11 1-3-1 13,8a 168.500 15/5-5 12/2140 0 4/6-2 2/1640 0 20/6-4 9/2100 0 6/7-8 12/2140 7 27/8-2 5/2100 0	17,2a c c 28,03 30' 18,9ag c c 20,40 25' 24,4g c c 20,22 20' 15,5a c c 22,81 50' 16,3a c c 16,22 40'
---	--	---	--

PAYMEBACK RIVNER2140:8 14,6^{AK} *15,6^K 16,3^{AM} Total: 32 3-2-3 150.500

6, jbr.s.e Scarlet Knight - Fay Rivner e Buzzin Brian Uppf: Stens Trot AB, Nacka Strand Äg: Jonols Anders, Viksjöfors M.grön, svart bb. och silver trianget; mgr Alice Molin (Anders Jonols)	20: 8 0-0-0 16,3a 11.600 Clara Jonasson Ro Linus Lönn Rå Emelie Mårtensson H Clara Jonasson Bs Alice Molin G	19: 15 1-0-2 14,6a 59.000 4/2140 5 10/2160 0 6/2160 0 6/2140 8 2/2140 7	16,4a c c 7,28 10' 17,9 c c 93,49 20' 18,5 c c 64,77 10' 16,7ag c c 11,83 10' 16,3a c c 57,12 10'
---	---	--	---

ALWAYS THE BEST (DK)2140:9 **13,8^{AK}** **16,1^M** **15,5^{AM}** **Total: 61 6-1-4 142.196**

8.br.s.e Steintager -	20: 0 0-0-0	19: 3 0-0-0	17,1a	1.000					
Kukkubogaloo e Smok'n Lantern	Kristian Lindberg	E	10/18-3	10/2160	0	17,1	c	29,86	35'
Uppf: Hundeböhl Niels, Danmark	Christina Tilp	Bj	1/19-4	1609	0	17,1a	--	35,84	-
Äg: Sager Tägtström Jenny, Djura	Ulf Ohlsson	Bs	7/19-3	8/2140	0	16,4	--	51,18	25'
Vit, röda vinklar, vita ärmar; röd	Per Nordlund	G	8/19-4	3/2140	0	19,0	c	57,89	30'
Rä Veronika Lundeberg (Jenny Sager Tägtström)	Veronika Lundeberg	Ro	22/8-k	6/2140	k	19,8	--	gdk	-

LISTAS SHADOW FAX2140:10 **13,3^{AK}** **16,6^K** **13,6^{AM}** **Total: 37 3-3-4 182.814**

5,svbr.v.e Classic Photo -	20: 12 2-0-1	13,3a	74.300	19: 19 1-2-3	14,8a	72.214			
Global Narrow e Dream Vacation	Magnus A Djuse	S	12/6-5	10/2140	4	15,0a	φ	28,28	40'
Uppf: Listaskogens Stuteri AB, Uddevalla	Claes Sjöström	Vi*	8/7-7	9/2120	5	13,6a	φ	54,04	110'
Äg: Ägren Anna, Sandviken	Elias Strandberg	Rä	20/7-8	6/2140	4	15,2a	φ	7,83	30'
Mblå, röd/vit vinkel och ärmrev; mblå	Magnus A Djuse	Rä*	1/8-9	3/2640	0	14,5a	φ	73,30	110'
Erik Lindegren (Anna Ägren)	Claes Sjöström	Ro*	15/8-8	11/1640	0	13,3a	φ	105,37	110'

LAUREN BACALL2140:11 ***14,9^{AM}** **15,9^M** **Total: 47 4-2-1 189.300**

6,åbr.s.e Turbo Sund -	20: 11 1-0-1	14,9a	25.500	19: 15 0-1-0	16,4a	35.100			
Sue Access e Starchip Entrprise	Emil Cedergren	L	13/6-2	5/2140	8	17,8ag	φ	12,36	10'
Uppf: Wilhelmsson Gunilla, Nossebro	Emil Cedergren	G	2/7-9	12/2140	8	17,5a	c	103,69	10'
Äg: Bylund Göran & Redoveko Konsult AB	Emil Cedergren	D	18/7-2	4/2140	6	17,6g	φ	23,20	10'
Svart, gula hängsl, vitt axelp och stj; sv	Emil Cedergren	Bs	13/8-11	14/2140	d	9ag	φ	92,53	10'
Bs Emil Cedergren (Mikael Cedergren)	Emil Cedergren	G	23/8-7	11/2140	1	14,9a	φ	107,89	10'

ZEROZEROSETTE (IT)2140:12 **13,2^{AK}** **16,4^L** **15,9^{AM}** **Total: 28 5-1-3 178.407**

5,mbr.h.e Andover Hall -	20: 2 0-0-1	15,9a	4.000	19: 7 1-1-0	13,2a	47.868			
Divina Dei e Diamond Way	Joseph Taavela Ruocco	S	22/10-6	11/2140	6	15,5a	φ	29,03	40'
Uppf: Divinabolotta di A.Asdrubali	Jorma Kontio	S	19/11-3	2/2640	5	16,4	c	6,90	40'
Äg: Trepp Nilsson Christine, Norrtälje	Joseph Taavela Ruocco	E	2/12-8	3/2140	5	17,0	c	28,73	30'
Svart, grå axelklaffar; grå	Joseph Taavela Ruocco	Ro	18/1-10	5/2140	3	16,4a	c	7,18	10'
S Joseph Taavela Ruocco (Christine Trepp Nilsson)	Joseph Taavela Ruocco	S	31/1-3	9/2140	0	15,9a	c	38,64	40'

Chansvärdering: 5-10-11-4

V5 OMSÄTTNING				ATT UTDELA			
UTDELNING 5 RÄTT				SYSTEM			
AVD	SEGRARE	KVARVARANDE	VÄRDE	AVD	SEGRARE	KVARVARANDE	VÄRDE
1				4			
2				5			
3							

V4 UTDELNING 4 RÄTT				ATT UTDELA			
OMSÄTTNING				SYSTEM			
AVD	SEGRARE	KVARVARANDE	VÄRDE	AVD	SEGRARE	KVARVARANDE	VÄRDE
1				3			
2				4			

V3 OMSÄTTNING				ANTAL ANDELAR			
ATT UTDELA							
AVD	SEGRARE	KVARVARANDE	VÄRDE	AVD	SEGRARE	KVARVARANDE	VÄRDE
1				3			
2							

NYHET GÄVLETRAVETS LOPPARKIV

Sedan 2012 har ni kunnat se Gävletravets alla kval- och premielopp på vår hemsida. Från 2020 kan ni även se alla våra lopp med segerintervjuer. Loppen uppdateras på vår hemsida under tävlingarna. Gå in på vår hemsida gavletravet.se och välj fliken "Lopparkiv". Sedan väljer ni datum och lopp som ni vill se.

	Kör i lopp	Bana	2020	%	tkr	2019	%
A Gyllenberg, Paula	6	RO	3 0-1-1	0	9	14 2-1-1	14
Andersson, Håkan	1	G	11 0-1-1	0	38	6 1-0-3	17
Andersson, Jonna	1	RO	113 1-2-9	1	300	72 2-3-4	3
Andersson, Oskar J	3,4,5,7	RO	408 49-42-38	12	4283	848 96-93-69	11
Björk, Jenny A	5	G	183 8-12-16	4	835	361 30-32-32	8
Brandel, Johan	4,8	G	71 8-7-7	11	421	142 13-9-11	9
Brasar, Per-Olov	5	RO	7 0-0-1	0	13	10 0-0-0	0
Carre, Jonathan	2	Å	99 14-12-11	14	1112	109 7-10-9	6
Cedergren, Emil	3,8	BS	47 1-1-5	2	150	14 1-1-1	7
Djuse, Magnus A	3,5,7	S	889 112-95-94	13	10336	1025 141-121-86	14
Djuse, Mats E	1,3,4,5,7	H	887 122-85-79	14	8770	797 99-93-85	12
Ek, Jennie	6	S	15 2-1-4	13	92	29 0-3-2	0
Eriksson, Martin	4,8	B	12 0-0-0	0	22	0 0-0-0	0
Eriksson, Ulf	7	BS	338 45-37-32	13	5215	819 91-63-76	11
Erlandsson, Stefan	4,8	G	33 1-1-0	3	103	54 0-0-3	0
Forslin, Hanna	6	H	40 3-1-4	8	156	5 2-1-0	40
Friman, Malin	4,6	G	76 5-8-6	7	367	127 14-11-10	11
Gondet, Kevin	2,6	S	27 2-2-1	7	187	43 0-1-7	0
Grundmann, Peter	1	Å	20 0-2-0	0	93	73 6-4-11	8
Hansson, Mattias	6	G	30 1-3-2	3	141	41 2-2-0	5
Hedström, Linda S	2	H	32 6-3-2	19	343	31 5-3-6	16
Högberg, Anders	3	G	20 0-1-5	0	82	33 0-3-3	0
Jakobsson, Kristser	8	BS	17 2-0-0	12	75	34 1-3-5	3
Johansson, Madelene	6	G	37 3-0-5	8	168	55 5-9-3	9
Jonasson, Clara	2	BS	79 1-13-7	1	386	122 9-13-10	7
Jonasson, Zeb	4	S	48 7-2-1	15	261	25 4-3-0	16
Jonsson, Jimmy	3	B	81 26-12-7	32	1327	98 19-17-8	19
Korpi, Janne	7	*					
Kylin Blom, Oskar	1,3,7	G	355 33-34-46	9	3346	609 41-62-43	7
Kylin-Blom, Wiktor	3	H	152 7-13-9	5	1004	277 20-20-24	7
Larsson, Peter	4	G	30 2-2-3	7	79	52 3-5-2	6
Leo, Emilia	2,7	RO	556 80-46-51	14	5753	701 118-80-62	17
Lindegren, Erik	4,7,8	G	108 7-8-16	6	645	145 10-18-19	7
Lundeborg, Veronika	8	RA	1 0-0-0	0	2	0 0-0-0	0
Magnusson, Lars	8	BS	10 0-0-2	0	24	20 1-2-2	5
Melberg, Nicole	2	S	29 1-4-0	3	128	65 3-7-4	5
Molin, Alice	8	S	60 3-2-5	5	214	91 8-3-7	9
Molin, Felicia	6,8	G	60 8-8-7	13	608	61 4-2-7	7
Olsen, Jan Ove	3	H	106 11-8-9	10	622	130 10-13-12	8
Olsson, Ida	6,8	B	50 4-7-7	8	340	34 3-5-0	9
Osterling, Susanne H	5	SÅ	184 12-16-9	7	952	306 21-29-27	7
Persson, Björn	5	B	29 4-2-2	14	149	22 3-1-2	14
Petttersson, Tomas	4,5,7	BS	321 20-34-30	6	2053	667 50-79-78	7
Reiser, Hanna	6	BS	9 1-1-2	11	53	2 1-0-0	50
Rosén, Tomas	3	G	76 2-3-3	3	261	96 6-6-5	6
Seppä, Reko	6	S	6 1-0-0	17	52	8 0-1-0	0
Seppälä, Janina	5	S	33 5-0-4	15	210	1 1-0-0	100
Sjöström, Claes	5	S	325 50-39-36	15	3820	525 60-62-46	11
Skoglund, Rikard N	4,5	S	1258 140-122-122	11	14493	1644 153-199-160	9
Stark, Johanna	6	BS	61 2-1-2	3	115	73 0-1-4	0
Sundberg, Hans-Owe	4	S	24 6-3-2	25	272	0 0-0-0	0
Svanstedt, Viktor	4	S	22 1-1-0	5	79	26 1-1-2	4
Svedlund, Billy	4	G	74 4-2-6	5	192	116 7-5-9	6
Svedlund, Kevin	5	G	43 3-5-3	7	195	88 7-9-9	8
Svedlund, Lukas L	6,7	RO	92 5-3-6	5	365	92 15-6-7	16
Taavela Ruocco, Joseph	8	S	39 3-1-7	8	141	44 3-1-2	7
Vikström, Lucas H	4	BS	39 0-2-3	0	103	41 1-0-4	2
Wallberg, Wilma	6	G	21 1-1-0	5	61	22 0-1-1	0
Wilhelmsson, Robert	1	G	79 2-10-5	3	365	103 7-10-9	7
Åberg, Jan-Olov	1,7	BS	170 4-8-15	2	719	185 6-16-18	3
Åsberg, Jenni H	2	BS	84 8-7-16	10	499	141 12-17-12	9
Åsblom, Erika	6	G	2 0-0-0	0	1	8 0-1-0	0

ÄR DET DAGS ATT TA KLIVET IN I VINNARCIRKELN?



Hej! Jag heter Per Johansson och är hästägarensvarig på Gävletravet. Jag hjälper gärna till om du har frågor om hästägande eller om du vill komma i kontakt med någon av våra tränare som har häst till salu.

Telefon: 072-993 52 75,
e-post: pj541211@gmail.com



GÄVLETRAVETS SAMARBETSPARTNERS



CLARION WINN, GÄVLE
BY NORDIC CHOICE

Bilmetro
Din bästa bilaffär



WH-el

Gävle
Alltransport AB

Ramudden
Allt inom trafikplaneringar - när och där det behövs

MittMedia

Tävlingsprogram 2020

HELDAGAR PONNYTRAV:
Lördag 5 september & Söndag 11 oktober

Större lopp:

- 9/4: Påskägget, Lars Axelssons lopp, Sören Erikssons lopp
- 23/5: H.K.H. Prins Daniels lopp, Gunnar Wallbergs Minne
- 10/9: Fyraåringstjärnan
- 17/10: Gävle Stora Pris
- 29/10: Jöns Olofssons Minne, Leufsta-loppet
- 20/12: E3-revanschen hingstar & valacker

1 Fredag 10 jan * Start 18.20	2 Tisdag 21 jan Start 12.20	3 Tisdag 4 feb * Start 18.20	4 Onsdag 12 feb Start 12.20	5 Tisdag 18 feb Start 12.20	6 Onsdag 4 mars Start 12.20	7 Tisdag 10 mars * Start 18.20	8 Torsdag 19 mars Start 17.45	9 Torsdag 26 mars * Start 18.20
10 Torsdag 9 april *** Start 18.00	11 Torsdag 23 april * Start 18.20	12 Lördag 2 maj Start 18.30	13 Fredag 8 maj Start 17.45	14 Lördag ^{STL} 23 maj *** Start 14.45	15 Tisdag 2 juni Start 17.45	16 Tisdag 9 juni Start 12.20	17 Tisdag 16 juni Start 17.45	18 Torsdag 25 juni Start 17.45
19 Torsdag 2 juli Start 12.20	20 Fredag 31 juli * Start 18.20	21 Fredag 7 aug Start 12.20	22 Tisdag 18 aug * Start 18.20	23 Söndag 23 aug Start 11.10	24 Torsdag 3 sep Start 17.45	25 Torsdag 10 sep * Start 18.20	26 Tisdag 22 sep Start 17.45	27 Måndag 5 okt Start 17.45
28 Lördag ^{STL} 17 okt *** Start 14.45	29 Torsdag 29 okt * Start 18.20	30 Torsdag 5 nov Start 17.45	31 Tisdag 10 nov * Start 18.20	32 Tisdag 17 nov Start 17.45	33 Lördag 21 nov Start 18.30	34 Torsdag 3 dec * Start 18.20	35 Söndag 20 dec * Start 13.45	36 Onsdag 30 dec Start 12.20

*** = tidigare V75 ** = tidigare V86 * = tidigare V64/GS75. STL = Svenska Travliga.
Med reservation för eventuella ändringar i programmet

A-Posttidning

Avs. TR Media AB
Box 2073
174 02 Sundbyberg



Tryckt hos:
Åtta.45 Tryckeri
Ansvarig utgivare: Patrik Nord
Programredaktör:
Hans Åkerman, Mile Media



7388118803007